
Nr 62 - December 1982

'rrlhon/dparq

I

T

SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET

BOX 218, 101 22 STOCKHOLM



Nr 62 MARATHONLöPAREN Dec 1 982

Utgiven av svenska Marathonsällskapet , Box 2'18, l0l 22 stockholm I

Redaktör Tony Bri stow

Denna tidning - som huvudsakl igen innehål ler resultatl istor från hös-
tens många maratonlopp - har vi lyckats sätta ihop innan årets slut.
Men nu nalkas 1983 och således börjar vi med att önska alla medlemmar
och övriga läsare

ETT GOTT NYTT MARATONÅR 1 983

samt en god fortsättning med många minnesvärda upplevelser på de många
maratonbanor som erbjuds såväi inom Sverige som i utlandet. Därtill
hoppas vi att äl la får goda ti l lfäl len att träna upp konditionen under
vintermånaderna så att man kan få maximal g1ädje från sommarens olika
maratonlopp. På sid 4 skriver Bertel österdahl några speciel la rader
just om träningen under de mörka vintermånaderna.

MEDLEMSAVGIFTEN Kr 6O:-
Du har väl redan sett att ett inbetalningskort avseende medlem:avgiften
för 1983 medföljer denna tidning. Enl igt besluret vid Årsmötet 1982
har medlemsavgiften nu höjts ti ll kr 60:- och denna summa skall utan
dröjsmål inbetalas till postgiro 8 26 07-3. Vi hoppas atr Du gör det
så fort Du har vägen förbi posten. Samtidigt vi I I vi påminna om att
det underlätter medlemssekreterarens arbete om Du skriver Di tt namn
på talongen; vi får varje år ett antal inbetalningar som är anonyma
och svå rp I ace rade .

0BS. Av tekniska skäl finns det ett inbetalningskort i varje tidninq.
0m Du har nyligen blivit medlem och har betalat Din medlemsavqift (60:-;
inom det senaste kvartalet, gäiler denna avgift för såväl 1982 som 1983.
Du behöver således inte betala en gång ti I l.

Kolla adressen
Vi försöker kontinuerl igt rätta ti I I al la fel som uppstår i medlemsre-
gistret, men det är svårt att undvika felaktigheter i det datoriserade
regi5tret som används vid distribution av tidningen. Det vore en hjälp
för oss om Du vi I le titta på etiketten på kuvertet och meddela oss ifal I

Du upptäcker något fel i namnet el ler adressen.

För att underlätta för våra kvinnl iga kontaktombud att hålla kontakt med
de kvinnl iga medlemmarna har vi försökt ordna en speciel I förteckning
över de kvinnliga medlemmarna. Varje kvinna skall således ha en x på
etiketten direkt efter namnet. Skriv en rad om denna stjärna saknas
el ler har kommit på fel plats.



Blommor t ill Erik Ost bye

Klubbanslutning
Ma raton 1 öpn i ng är en gren

tilt sFrF
inom fri-idrott. Därav följer att varje maratonlöpare

bör ti I lhöra en klubb som är ansluten ti I I Svenska Fri-idrottsförbundet. För
några år sedan var det i princip omöjligt för någon som inte tillhörde en till
SFIF ansluten klubb att ställa upp i ett maratonlopp. Det kraftigt ökande motions-
intresse som noterades under 7}-talet medförde en uppmjukning av bestämmelserna
med motionsklasser för ti l l SFIF icke-anslutna löpare. Samtidigt har många nya
löparklubbar bi ldats och dessa har inte al ltid anslutit sig ti I I SFIF. Resultatet
är att många motionärer som blivit tämligen seriösa maratonlöpare ännu inte till-
hör en ti I I SFI F ansluren klubb.

Anledningen till att vi påpekar detta är att en Iöpare som tävlar utomlands egent-
ligen skall ha tillstånd från SFIF, och två saker har hänt under hösten som mäti-
verar att vi drar upp denna fråga. För det första har det understrukits av
arrangörerna för New York City Marathon att samtl iga deltagare måste til lhöra
en til I förbundet i hemlandet ansluten klubb. För det andia har det påpekats
från SFIF i Sverige att när det gäl Ier ti I lstånd att delta i bl.a. New york City
Marathon kan Förbundet endast ge tillstånd till 1öpare som tillhör klubbar somär SFIF-anslutna.

Således finns det risk att löpare som inte til Ihör en sådan klubb
stånd att delta i loppet i t.ex. New york när de försöker hämta ut
Planerar Du att delta i ett utländskt Iopp bör Du således se till
riskerar att vägras ti I lstånd att starta p.g.a. att Du inte är en
fri-idrottare.

kan vägras till-
nummer I appen .

att Du inte
regi strerad

Vare sig Du tänker springa utomlands el Ier inte bör Du som hängiven maratonlöpare
se till att Din klubb är ansluten till Svenska Fri-idrottsförbundet.

1OO maror !

Vid prisutdelningen efter årets Vintermaraton erhöll ERIK öSTBYE en blors:e--
bukett från Sällskapets ordförande, Axel Sundebrant. Anledningen tili a::
Erik fick dessa blommor var den att han vid målgången en halvtimme tidigare
blev den förste svensk som ful lföljt ETT HUNDRA MARAT0NLOPP. Ti l lsammans -e:
blommorna framfördes Säl lskapets qratulationer och lyck-
önskningar inför nya maratonlopp, ty Erik som föddes 1921
visar inget tecken på att dra sig ti Ilbaka från maraton-
löpning. Tvärtom; sedan han pensionerats ifjol har han
ökat såväl träningsmängden som tävl ingsfrekvensen.
I sitt debutlopp 1955 hade Erik tiden 3.08.25, llen tiden
sänktes snabbt och snart låg han jämt i närheten av 2.20
- 2.25. Den bästa tiden t2.18"32 i Hälsingborg 1961)
anses officiel lt ha varit på en kort bana, men det råder
en viss tveksamhet över om banan någonsin kontrol lmättes
el ler om det bara var Eriks resultat som ansågs vara bevis
för att banan måste ha varit kort.
Erik har vunnit SM fyra gånger (1959,1961,1964 och 1965) och har deltagit me:
framgång i många Nordiska Mästerskap och Veteran VM-tävl ingar. Sedan han fy1':=
50 år har han fortsatt att prestera tider i närheten av 2.35 - 2.40 och hans na--
återfinns flera gånger i förteckningen över världsbästatider för ol ika ålders-
grupper. Def, senaste rekordet var 2.\1.36 som 6O-åring i Landskrona 1981.

ER I K öSTBYE



50 maratonlopp
':.erl igare två medlemmar har ti I ldelats Säl
'':tr,ÅTONLOPP, vilket betyder att l1 medlemmar
.:- bev i s på denna prestat i on.

--- två senaste som erhål I i t denna utmärkel se

Järf ä11

:ch vi gratulerar dessa

E BBE CALLHE I M

^ingar var samtidigt
-ed dess publ i kstöd

EBBE CALLHEIM
och

är:
GöTE OLSSON

a SK Malmö FK

medlemmar ti I I denna maratonprestation.
EBBE _CALLHEIM, som är född 1925, debuterade som maraton-
löpare 1971 och han har aldrig brutit något maratonlopp.
Han har visat en beundransvärd jämnhet med en sluttid i

de flesta loppen mel lan 3.00 och 3.,l0. I Stockholm
Marathon har han sprung i t så pass jämt att han 1 yckats
prestera fyra tider som inte skiljer sig mer än 30 sekun-
der, nämligen lg79:3.10.09; 1980:3.10.09; lgBl: 3.09.\9
och 1982:3.10.18. I

Två gånger har Ebbe varit under 3 timmar. Banan var dock
ca 1 km för kort vid Stockholms DM 1978 när han kom i mål
pä 2.56.k2. Hans personbästa är således 2.59. l8 som han
presterade i Aten 1977. Detta betraktar han också som
ett av sina rol igaste lopp. Vädret var Iagom varmt med
mestadels medvind och loppet rned sina historiska anknyt-

Ebbes 2§:e maraton. Därutöver är det Stockholm Marathon
som han gärna drar fram som den största maratonupp I eve I sen.

1 skapets STATYETT för
nu har denna statyett

5O FULLFöLJDA
att visa upp

GöTE OLSSON

:rTE 0LSSON, född 1917, är den äldste 1öpare som erhål l it Säl lskapets statyert.
-ans första märåtonlopp var 1968 när han redan passerat 50-års strecket och
: ioen var 3.48.19. Sarnrna år deltog han i SM i Malmö och kom rrsist men lyckl ig,,
::tersom han hade förbättrat tiden med 8 min l9 sek.

,öte säger att det inte var meningen att det skul le bl i
-ågon större mängd maratonlopp. Anledningen ti 1 I att^:n fortsatte var Frisksportsförbundets'rstrapatspoänger,r.
:rt maratonlopp gav en poäng och man hade inte någon tids-
rress för att få denna poäng. Hans bästa tid är 3.12.18,
sc.: han presterade i sitt 25:e lopp 61 år gammal.

- 
Al la maror är I ika rol iga, säger Göte, men den som

:1ev en av de roligaste var den i Atdn 197\. Frågetecknen''för loppet var många, men al lt gick bra. Vid varje by'äags banan stod folk som ropade och uppmuntrade. Skol-
:a;-n såg till att man hade en olivkvist. lnne i At6n blev
:e: öronbedijvande, bi lar tui.ade, folk hängde ut genom
=i"siren och männis,kor ropade från överfyl lda balkonger.-i:en blev 3.40.45 och om inte nöjd med tiden så var jag
:=låten att ha genomfört min 12:e mara på min 57-års födelsedag.
-- Jag vet inte hur många till det blir, men får jag själv bestämma så skall
-:: b1 iva några ti I l, säger Göte. Tar man det försiktigt kan man kanske se
'r-:r ernot "en nolla till i ålder"

ffi

N iiiili,..\-§

CALLHE I M



Håll ut under
säger BERTIL öSTERDAHL

vintern

Vi har nu kommit in i den för många
maratonlöpare tråkigaste tiden under
löparåret. Det är svårt att förmå

frestas man kanske
det bär emot.

sig att gå ut
på det sedvan I i -
ga d i stanspasset
när det är 10
grader ka1lt,
snöyra oeh ha I t.
"Det är iånql
till nästa täv-
1 ing, kanske kan
jag hoppa över
träningen lite då
och då, det gör
väl ingenting",

att resonera när

rrTyvärr, Du måste ut i kväll igen," är
svaret från Di tt bättre jag. Vi nter-
halvåret är den period då man grund-
Iägger formen; det är under de många
vinterkväl larnas distanslöpning som Du

tar de stora stegen framåt från säsong
ti I 1 säsong. Här är några förslag och
synpunkter på hur Du skal I få ut så
mycket som möj I i gt av v i ntern och i n te
ha al ltför tråkigt.
Under vi ntern skal I träningen gå ut på
att öka syreupptaget , kond i t i onen om
man så vi I l. Detta gör man främst
genom d i stanst rän i ng, I ånga pass i
lugnt tempo på minst 1 timme - gärna
uppåt 2 t immar om man satsar hårt. Här
I igger också faran för många löpare.
Man är ute så Iänge att man riskerar
att ta s I ut och bara bl i r t röttare för
varje dag. Man ri skerar också på det
hårda och ofta hal a underl aget att dra
på sig överansträngnings- och försl it-
n i ngsskador.

Ett bra sätt att klara sig från dessa
problem är att lägga in en viss mängd
skidåkning i träningen. Härigenom får
man den nödvänd i ga omväxl i ngen.
Enformigheten i slitaget blir ej hel-
ler så påtaglig. 0fta kan man t.o.m.
"reparera" vissa skador t.ex. i knän
och hä I senor som man åd rag i t s i g unde r
löpning. Dessutom, vi lket så många
löpare kanske inte vet, anses det att
skidåkning är en mer effektiv kondi-
tionsträn ing än löpning. Detta torde
bl.a. bero på att man sysselsätter
större muskelgrupper än vid Iöpning

samt att man kan genomföra 1änqre :-=- T

pass. En fördel är också att i:: i
lättare att träna två gånger om cac:-
det ena passet sker på skidor. I'ia:::
ver absolut inte vara särskilt sk!:".
åkare för att få ut effekt av träri-::
om någon tror det. Hur stor del a,,

ningen som bör ske på skidor kan -a-
vädret avgöra. Kal Ia dagar (kal lar=
-10o) bör man välja skidor. Löpare:
vill komma i form tidigt på våren D:-
dock köra minst två pass 1öpninq i ,=

En annan v ikt ig sak att tänka på ur':=
vi ntern är utrustn i ngen. Varma muc::
över hälsenorna är en självk1arhet.
senan är nämligen relativt blodfatti:
vi I ket i nnebär att den lätt kyl s ne:.
synnerhet som den hå I I s re I at i vt i ne.
under I ångsam d i stans I öpn i ng. En ar^
självklarhet är att komplettera föda^
med järn och C-vitaminer. Härigenorr
hål ler man Iättare blodvärdet uppe se
har bättre möj I ighet att klara s ig f r-

förkylningar.

:1

Ett sätt att mi nska den eventuel la tr i .
tess man känner kan vara att träna ihc:
med kamrater. 0m man inte är på unge'ä
samma nivå som löpare bör man dock unc-
vika att alltid träna ihop. Man kan
Iätt lockas in i ett för högt el ler fö-
lågt tempo och det är inte så lyckat e::
t räna i ilfe I " tempo va rj e dag.

Försök al ltså hå1 la ut under den kal la
och mörka vintern med dessa råd i bak-
huvudet. Kom i håg att den bästa garan-
tin för en god maratonform är en lång
rad månader av kont i nuer 1 i g, sakta stea-
rad, träning utan avbrott för skador oc-
sjukdom, el I er något annat som stört
ry tmen .

Jämnhet
Det sägs att man skal I springa med jämn
hastighet. Gert Berglund, Club Z, tycks
veta hur detta skall göras. I sitt an-
dra maratonlopp i Roslagen hade han
1.36.28 ut till vändpunkten och 1.36.26
tillbaka därifrån till målet, vilket ger
en sluttid på 3.12.51t och en personbästa
med över en halvtimme.



Di urkloumaran
lz:3:e Djurkloumarathon gällde som Riksmästerskap för veteraner (mlS-mOl) och DM för
{iä-<e (N) ocfr Västergötland (v) i klasserna M35-M65. Djurkloumarathon arrangerades år':--;-79 undgr namnet Lunkenmaran.
,?:ret: +15" med växlande vind och molnighet.
-=,1 inrgsledare: Lars Allbertson. Leg. banmätarkontrollör: Jan Nor6n.

}: S , LTAT Djurkloumarathon (Kvismaredalens I F) - 1982-OB-21

*t 
555055 50,ts4ols s N"*n Kl ubb

KFUM örebro
I F Göta
Kvarnsvedens Gol F

Vingåkers lF
Enhörna I F

0rnäs I K

Linköpings Godtempl. lF
Götlunda lF
lK Heros

(ro) örebro AIK

Dalaregementets I F
Kvismaredalens lF
örebro A I K
Stockholms Spårväg. GolF
Robertsfors I K
Kva rn sved en s Go I F
Flemingsbergs IF
5aters I F

I FK Västerås
(.20) IFK Västerås

Åsbro Go I F

Flemingsbergs lF
Hanvikens SK
Heml ingby LK
Kv i sma reda I ens I F
Fredrikshofs lF
Götlunda lF
örebro AIK
Flemingsbergs lF

(30) T'l I inge-Tumba FF

FI emingsbergs I F
Flemingsbergs I F
Degerfors I F

lK Stern
IFK Sala
Solvikingarna
Fredrikshofs lF
Vi kmanshyttans I F
lK Heros

(40) Fl em i ngsbergs I F

Arlanda-Märsta SK
I F Göta
Duvbo I K

Tul I inge-Tumba FF
SK Gl id, Munkfors
I FK Nora
Solvikinoarna
Skeninge"lK
I FK Skövde

. I K Heros(50)

1

2

3

Lars Hagberg
Christer Fabricius
Owe 0l sson
Bo Persson
Mats Er i ksson
Håkan Gillström
Roger Nilsson
Bo Vi berg
Bengt Ahl bäck
Hugo L i ss

Håkan Carl e
Ludvig Lauermann
Kent Evertsson
Unto Huttunen
Staffan Brännst röm
Keijo Hyvönen
La rs Södergård
Jörgen Wal I in
Karl-Erik Söderman
Lars Nordgren

Tony Larsson
Bengt Backman
Esa Kotilainen
Tommy t'/al ler
Yoshi hi ko Onuki
Sten 0denbl ad
Arne Andersson
Bo Astl iden
Owe I^/est in
Ra imo Mononen

Göran Lindberg
Bi rger Kul lman
Er i k Bengtson
Carry Jansson
Lars Wal I in
Roland Karlsson
St i9 Hel I st röm
Su lo H i eta I a
Per-0lov Bergström
Uno Strömberg

Kj el I Björnfot
Berth Hol mbl ad
Konrad Hernel ind
Juoko Kuljo
Fol ke Jonsson
Bengt 0l sson
Va I ter Berooren
Ka r l -Evert"Sten I und
Bengt Enoksson
Tom Blomqvist

Tid DM

2.28 .08
2.28.40
2.28.55
2.29. \0
2.31 .10
2.31 .t+0
2.32.21
2.34 . 13
2.34.26
2.34.51 4o-tr't

2.36.20
2.36.30 35- 1 r'r

2.37 .14
2.37.37
2.37 .49
2.38.05
2.39.06
2.39.09
2 .39. 14
2.39.18

2.39.25
2.39.46
2.39.56
2.40.44
2.41.25 35-2N
2.41 .38
2.41 .57
2.42.21 35-3N
2.42.4\
2.42.52

2.44.12
2.\4.20
2.44 .23
2.\4.31
2.44 .32
2.4\.34
2.4\ .56
2.\5.0t+
2.45.22
2. \5.32

2

3
4

5

6

7

5
8

9
1

10
11

2

3

12

13
14

15

16I

B

9

2 . \5.37
2 .45. t+6

2.45.47-
2.45.55
2.46. \3
2.47 .02

i..1,a..1?
2.48 .29
2.48 .46

17

1B

19

20
l0

35-4N



RESU LTAT

*o'6560555o,r54o35 t

Göte lvarsson
1 5 Tom Peders6n

Karl Larsson
23 Göran Ka rl sson

16 Anders Ekstrand
Torsten Grönqvist
Esko Ku i tunen
Bengt J ärnhester

24 UIf Lännerberg
25 Lars Lif

Rol and Nordberg
Gösta Ekst röm
Matt i Reponen
Vel i Finnig
lngemar Persson

26 Robert Re i nfors
Conny Andersson
Bengt L i ngfors
Kjel I Lundström

17 Björn Johansson

1l+ Lars Henningsson
27 Åke Lutner

15 Sten-Åke Wi I I sson
1 1 Åke Börjesson

E Aertil Persson
Arne Andersson
Erik Holm

1B Leif Rys6n
1! Kjel 1 Roman

Gösta Andersson

6

Dj urklournarathon (forts)

Namn

La rs Reponen
Lenna rt Sandst röm
Stig Larsson
Rune Lund6n
Aivo Lahesalu
Håkan Pettersson
Keith Grönqvist
Jaakko Thenunen
Håkan P. Andersson
Leif Nilsson

Kenneth Modin
Stig Asplund
Håkan Troedsson
Lars Persson
Jan Er i ksson
Yngve Bj örk
Sven-0lov Danielsson
Tore Bi I lman
Lennart Skog
Göran Landelius (tOO)
Leif Karl sson
Mat i as Ennefors
Ulf Amsel I

Runar Mel Igren
Kjel 1 Karlsson
Sven-0lof Brattst röm
Tomas Svensson
I ngema r Lundqv i st

KI ubb

Flemingsbergs lF
Storumans I K

örebro A I K
0rnäs I K

östansjö lF
Vingåkers lF
Gullringens GolF
I FK Västerås
Linköpings Godtempl . GolF

(60) I F Göta

Tibro AIK
I F Göta
Storfors FF

Tjalve, Norrköping
I K Heros
Gullringens GolF
Solvikingarna
0ska rshamns SK

IFK Kr ist inehamn

(Zo) örebro AIK

Falun
Säters I F
Flemingsbergs I F
Mariestads AIF
Navåsens FK
F i nspångs FF

Heml i ngby LK
lF Hallby
I K Göta

/^^\ Bie GolF(öu/
Järfälla SK
I K Vi ki ngen
Skövde SK

I K Omega
Tierps lF
Heml ingby LK
Broddbo SK
Brevens I F

Götlunda lF

(go) GF ldrott, Landskrona

I FK Nora
I F Göta
i'la lmö Fr isksportk Iubb
I F Vul kanus
Televerkets I F, örebr.o
Bie GolF
Åsbro Go I F
Fredrikshofs IF
Stenungsund I F

L i nköp i ngs Godtempl . Go I F

Bie GolF
KFUM örebro
ASG lK, Borlänge
Harmångers I F

St römtorp I K

lF Kville
Sol v i ki nga rna
Skeninge lK

10

11

12

9
10

21

13

14
22

Tid

2.49.i:
2.\9.\1
2.50.16,
2.51.Ci
2.51 .11
2 .51 .23
2.51 .41
2 .53 .11
2.53 .33
2.53.5A

2.5\ .25
2 .5\ .37
2.54 .39
2 .55 .1\
2.55.20
? .55 .52
2 .55.56
2.56 .37
2 .56 .47
2.56 .52

2.57.33
2.57 .42
2.57 .55
2 .59. 16

3.00.44
3.00.45
3.01 .44
3 .02.02
3.02.18
3.02.24

3.02.33
3.03. 58
3.04.38
3.04.58
3. 06. 04

3 .06.32
3.07 .02
3.07.\3
3. 07 . t+9

3.oB.1o

3.08.32
3.08.43
3.A9.22
3 .09.37
3 .09.41
3.09.56
3.11 .45
3 .11 .54
3 .12 .21
3.13.09

3.14.t8
3.14.38
3.14.47
3 .15.56
3.16.t3
3.16.17
3.17 .17
3.18.\5

1t

12

13

40-
\S-

20

21

12

22

16

x)

x)

o

13 45-1\
10

23

11

17

2B

Synskadad, löpte med ledsagare Jan Lundqvist

4o-3N
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14

24
12

a

Dj urklouma rathon (forts)

Namn

Angelo Redael I i

Bj örn Ka r I sson
Anders Andersson
Manfred Häggl und
Tor-Bjijrn Hendenberg
0ska r Gustavsson
Paul i Jansson
Sverker Nilsson
Knut Johansson
Bert i I Petersen
Eino Paak[<i

Runar Wal ler
Torsten Hammargren
Börje Frändå
Tony Br i stow
Torsten Stå I e
Lennart Eriksson
Nils Majling
Erl ing Håkansson
Tage Jagnel I

Toivo Vuori

Tommy Gustavsson
Sigfrid Eriksson
Ludvig Bergström
K. G. Bergval I

Göte 0l sson
Bert Theander
Sven Persson

Hen ry Sandbl om

Kl ubb

(tto;Flemingsbergs lF

Åsbro Go I F
I FK Gnesta
Källbottens lK
Utvecklingsfondens lF
Mota la A I F
Tul I inge-Tumba FF
Ma I möpo1 i sens Go I F
I F Göta
Bie GolF

(120)Atlas CoPco lF

Heml ingby LK
Skövde Fr i sksportkl ubb
Kuml a SF

I FK Tumba
Fredrikshofs lF
0sterfärnebo I F
Järfälla SK
Stockhol mspostens I K
Hanv i kens SK

(130)Högbo GIF

Lj ungsbro
Upsala 0ldboysklubb
Bankeryd
Motala AIF
Ma I mö Fr i sksportkl ubb
KFUM örebro
I F Göta

Tid DM

3.20. 00

3.20.35
3.21 .03
3.22.45
3.23.24
3 .2\ .58
3 .28.05
3.28.35
3 .28 .44
3.30.10
3 .30.53

3.31 .lS
3.31 .53
3.32.44
3 .33 .54
3 .35 .0\
3.36.31
3.37 .29
3. 38. 04
3.39.12
3.\0.33

6o-1N

3.45.\1
3 .46.19
3.51 .1E
3 .52.44
3 .55.46
3.56.16 6o-2N
3.57 .59

3.22.17

'I 2

lr+

15

16

j

17

9
10

t1
29

18

19

--^l Mullsjö lF Handikapp

och

Årets samarbete mel I an Svenska Marathonsäl I skapet och Tri vsel resor har nu
:lanerats mer i detalj.
Scm tidigare meddelats har vi ett begränsat antal platser ti I I LONDON MARATHON
cch det är viktigt att alla som är intresserade av derrna resa oEF' aätE-To['['-
:ar kontakt med Trivselresor 0MGÅENDE för att få en anmälningsblankett.
-radi tionsenl igt räknar vi med att även 1983 arrangera resor
:cr H0NOLULU, som går av stapeln den 2J oktober resp. den 11

= L5

3ras
- st

nyhet kommer att
den 'll augusti.

tt program och har
j:are som är intresserade av ett lopp i augusti och
,=ntuel I återresa över Leningrad ombedes ta kontakt
å ait vi på ett tidigt stadium kan få en känska för

vara en resa till det nya M0SKVA MARATHON som arran-
Trivselresor har sedan tan@IäFf-FäilTi tt Moskva
väletablerade kontakter i denna stad.

t i I 
,I 

NEW YORK

decenrEil-

en resa till Moskva med
med Trivsel resor snarast
hur pass stort i ntresset
adressen är Box 15082,':- denna resa är. Telefonnumret är 08-23 89 55 och"-,i 22 Stockholm.

resor



Västerås
Det första Västerås Maraton
ber§mda cykel leder. Vädret:
+1 8" och t idvi s kraft ig väst
Fröss I und.

- Vikingaloppet - gick ti l l största delen Iängs sra:--"
lokala regnskurar med tidvis uppsprickande molntäcke.
1 ig vind. Banan kontrol lmätt av förbundsbanmätare ic---

RESULTAT Vi kingaloppet Västerås Maraton

2.35.1\
2 .36.38
2 .39.16
2 .42 .10
2.\2.17
2.\5.10
2.45.10
2 .46 .27
2 .46 .37

(10) 2'46'38
2.\7 .26
2.47.50
2.48.37
2 .49 .30
2 .50 .20
2.50.24
2. 50 .46
2 .51 .25
2.51 .28

(20) 2'52'40
2.5t+.10
2 .5t+ .47
2.54 .53
2.55.10
2.55 .39
2 .55 . t+9

2.56.31
2 .56 .36
2.56.51

(30) 2'57 'oz
2.57.41
2.57.51
2.57.56
2.58 .03
2.58 .56
2.59.04
2.59"04
3.00.19
3. 00.34

(40) 3'oo'35
3. 00.45
3.01 .02
3.01 .19
3 .01 .25
3.02.14
3.A2.18
3 .02 .45
3 .02.46
3. 03. 0B

(so) 3.03.10

( t rr västerås) - I

Lenna rt Ka r I st röm
La rs Rune Axen I öv
Leif Larsson
Gunna r Gustafsson
St ig Stolpe
Roland I^/iberg
Ka I ervo Tel s i
Ralph Björkquist
Hans Pettersson
Jan-Erik Ståhlberg,
Lars-Gunnar Simu
Markku Sillanpää
Torsten Fagerl und
Jari Salonen
Jan Ma I mg ren
Håkan Lundbergh
Helmer Leitmeyer
Per-Er ik l'lelander
0rvar Aspl und
Kenny Billström
Lars-Erik Jansson
Claes Bergl ind
Håkan Persson
Veikko Korpi
Ralf Lindholm, FIN
Ul f Tengbrand
Jörgen Tärnblom

3.05.07
3.06.14
3 .06.1!;
3 .07 .57
3.08.39
3 .09.06
3 .09.27
3 .09.31
3.10.0E

(Zo) 3.10.41

982-08-21

FIN (601

3 .03." -
3.a3.'t
3 .03 .z-
3.03.i:
3 .0\ .76
3.04.41
3.0\.4,
3.05. ai
3.05 .4a
3 .06.06

Tommy Blomqvi st
Roger Eri ksson
Heikki Vänäläinen
Mats Söderberg
Kj el I Wi kerdah I

Ta uno My I 1 ymäk i

Hannu Ai raks i nen
Roger Pistol
Tomas Runst röm
Björn Eriksson

Rauno Jokela
Tommy Svensson
Hannu Ramnen
Ragnvald Brekke, N0R
Chri ster Navjord
Mats Lindholm
Jan-0lof n/eckström, Flil
Lars Franzel I

Lars-Erik Larsson
La rs Hedqv i st
Mats Hansson
Sö ren Lund st rörr
Ul f Av6r
Börj e Tapper
Bengt Forsberg
Torbjörn Pettersson
Lars VJanhainen
Bo Bortmyr
Greger Svanbom
Stig-Ove Nilsson

Per Rasmussen
Rune Schremser
Mikael Heinig
Hans Johansson
Hans Törnblom
Pe r- | nge La rsson
Janne Bj örk
Sigfrid öryd
Allan Carlsson
Per Nilsson

Chr i ster Andersson
Gustav Gustavsson
Tage Bj örkbacka
Srjan Ahlin
Bo Pettersson
Yngve Waaranperä
Tore Li ljemark
Bertil Eriksson
Lenna rt Ramstedt
Per Johansson

i( Carina Törnblom
Arne Lj ungc rantz
Kari Leskelä

3

3

3

3,)
3

3

3
5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

11.31
11 .\2
11 '50
11 .57
11 .59
12. 4A
12.43
12.4!+
13. oo
13.02

13 .12
13 .15
13.20
13.24
1a aTt).L)
13.27
13.28
15.12
15.30
15 . t+3

t
Antt i Bastenhol t
Harry Snel I

Peter Peppe St römsten , F I N

Anders Karl sson
John St ranciberg
Göran Andersson, FIN
Rol f Andersson
La rs Andersson
Anders Andersson
Jö rgen La rsson

Åke Johansson
Hans Ragva I d
N i ckl as La rsson
Yngve Holmberg
Lars-Gösta Nilsson
Chr i ster Persson
Roger Dahl bom
Kaj Adel borg
Per-Magne Myhrvo I d
Per-Gunna r Bj örklund

(Bo)

(go )
3 .16.33
3 .16.43
3-16.49
3.17 .19
3.17 .26
3.17 .42
3.17 .53
3 .17 .56
3.18.1C

(1oo) 3'18'3\
fort s



3 =- --lof Hultin
'::: -aaoiainen
--- s:". b"rlsson, FIN
'..-: S,ranberg:.-::i )iiemelä
----Scfi Rosenberg
; --= l..rstaf sson
'.:- : - lagef
r --= Sel I berg
-- 

==- s tsåvenäs

iä i sänen
\u rbo

l'-::-s Brindt;=--l':i i'lord
l,-:;--. (arlsson
-:: ---skainen
:-i-, ":.arlsson

" :=. - OnanSSOnr;- :-:ers Fahl6n
": ". :a..rkku
", : --: Iackr isson:-a-. ,=ska

'.. ..::lsson
: :=-i ari* {:;'"ilsson

-::':- iriksson
:-- .:=: i-indblom

9

Vikingaloppet Västerås Maraton (forts)
3.18.48
3'18'53
3 .19.03
3.19.09
3.19.13
3.19.16
3.19.45
3 .19.56
3.20.03

(1 1 o) 3 '20 '22
3.20.42
3.20.58
3.21 .24
3.21 .54
3.21 .43
3.21 .46
3'2t '53
3.21 .57
3 .22.05

( 1 20) 3 '22 '23
3 .22.25
3 -22.\1
3.23 .3\
3 .23 .53
3.23.57
3 .2\ .01
3 .24 .01
3.25.21
3 .25.46

(r 3o) 3'27 '03

3.27 .23
3.27 .50
3.28.02
3 .28 .30
3 '28 '39
3.28.\4
3 '28 '53
3 .29.00
3.29-02

(140) 3.29.10

3.29.16
3'29.38
3'29 .54
3.30.09
3 .30.16
3.30.2A
3.30.32
3 .30.37
3 -30 -43

(r So) 3.30.56

3.31 -43
3.31 .52
3.31 .Sg
3.32.37
3.33.32

Bengt Eng I und
Dag Ed I und
st ig Hel I berg
0lavi Ki lbo
Tord Åkerblom

lngemar Lövl ing
Lasse Andersson
Kent-Jörgen Andersson
Tomas 0l sson
Rune Andersson
Dan Skog
Ove Gustavsson
Anders Lindblom
Jan Ma I mberg
Hel ge Nordma rk
Anders Johansson
Jerry Brodin
Göte Bäckl und
Sven-Erik Holdtensson
Johan Henriksson
Bengt Johansson
Lennart Lindgren
Börje Karlsson
Hans-Åke Löfberg
Hans Karlsson

C I aes Göransson
Fred No rd I ander

K Ann-Marie Waxel I

Lei f Renfors
Åke Norman
Kenneth Lundh
Anders Karl sson
Bengt Malmberg
Mi kael Er i ksson
La rs 0lof Sandberg

Arne La rsson
Åke Rul lander
Jan Jäderholm
Arne Björn
Tore Göransson
Pekka Erkki I ä
Lars-0lov Andersson
Tomas Sohlgren

K Anna Ekerby
K Marit Lyckstedt

Bengt Frank6n
Kent Nord in
Fernando Correa
E rnst Jonzon
Anders Jansson
Nicke Loguin
Jan Stärl ing
Bert i I Sackesjö
Juhani Artel I

La rs Pedersen

-: ": 3r-ärnmark
" :'S.,ensk
'1 - '-cf.ansson
- = ;,'iberg
l-:---i s Krasts
. :" Yartin
"..:- iianssOn
:-:-', Palmberg
: - Ae, lhag
- -: - la ra h

-.-= Svendsen
.:: -ervimäki

---=- liurbo
: -i (-rrce

= 
-:- Johansson

: ' l:ldersson
:--eih Johannesen
-;=-Er Sid6n
-_:er Sjöberg

=::: ..iuttUl a

3.33.42
3 .34 .01
3.3\.zl
3.34.59

(160) 3'35'oo
3.35.19
3.35.19
3 .35 .49
3.36.44
3.36-41
3 .36 .53
3.37 .02
3.37.06
3-37.18

(r zo) 3 '37 '27
3.37 .45
3.38.2t
3.38.36
3 .39.25
3 .39.36
3.39.38
3.39.45
3 .39 .56
3.40.08

(1Bo) 3'40'10
3 .40 .13
3.4a.13
3.40.44
3.41 .19
3.41 .51
3.43.18
3.4\.25
3 .44.27
3 .44 .47

(r90) 3'4s'tl
3 .\5.28
3 .t+5 .46
3 .45.50
3 . t+6 .21
3 .46.28
3.46.31
3.47 .13
3 .47 .36
3.47.38

(2oo) 3 '47 '38

3.47 .10
3.47 .\6
3.48.15
3 .48. 43
3.48.\6
3'48'59
3.\9.13
3 .49 .13
3.t+9.23

(2ro) 3'49'36
forts



10

RESULTAT Vikingaloppet
Rol f 0l sson
Bengt Ryd6n
Jarl Medestig
Hans Julle
01 ge Sandst röm
Ul f Johansson
Bert i 1 Ryttersson
U I f 0l ov La rsson
0 i va Joki nkyyny
Rol and Johansson

Bertil Eriksson
Lei f Wernryd
Hans-Åke Jonsson
Kjell Hellström
Anni Kalliomäki
Chr i ster Lundqv i st
Al lan Johansson
Stig Lundvall
Peter Nielsen
Torbjörn Sandberg

Göran Mat t smyr
Bror Åke Eriksson
S i evert Jansson
Lenna rt C hr i st i an sson
Torsten Nordberg
Pel le Ruus
Kalevi Selonen
Gunnar Stenås
La rs-0l ov Ka r I sson
Sven Hed i n

Stefan Johansson
lnga-Lill 0lsson
Rol f Reigans
Lenna rt Stedn
La rs Da 1 berg
Gunna r Söderberg
La rs La rsson
Jörgen Lagberg
Rune Gustafsson
Jan Prydz

Västerås Ma raton

3.\9.42
3 .50.27
3.50.32
3.50.40
3.51.26
3.51 .31
3.51 -5\
3.52.36
3 -53.18

(zz»3 ' 53 '2\
3.53 .55
3 .53 .56
3.5t+ .34
3 .55.21
3.55.29
3 .55.47
3 .56 .zS
3.58.06
3.58.15

(zlo)3'53'30
3.59.10
3 .59 .32
4.00.18
4.00.39
4.ot .zt
4.0t.33
4. oz.lz
t+.03.45
4.04.15

(240)4'04'20
4.0\.34
4. o4.tiz
4. 04. 45
4.04 .47
4 .04 .57
t+.05.23
4.05.55
\.07 .ol
\ .07 .34

(zto)4.10.13

(forts)
Bengt Lundbl ad
Ronny Börje)

i( Barbro Jonsson
Per Magnusson

;( Elisabeth Boholm
Gösta Johansson
Kent Karl sson

l( Bibi Wall6n
Kenth Tiderman

l( Birgitta Hilding

Gunna r \^/idenberg
Roland Hoijar
Börje Jansson
Erik Bergval I

Ku rt Kämpe
\,/alter Nilsson
Dan Randberg

K lngrid Julle
Lage Andersson
Ul f Lodebrink

Lenna rt Johansson
Åke Johansson
Evert Ka rl sson
Ha rr i Haatanen
Sivert Backman
Bernt Guldbrand
Clas Thuresson
Bengt Norberg
Sven Svensson
Hel ge Bohol m

Bengt-Göran Gustavsson
Sven Kjäl lman
Bert i I Lindrros
Tage Sahl berg
Sune Norl in

K Ethel Arrhenius
Rol f Hansson

l( Maja Arvidsson
I ngema r Engst röm

lr )? ',:
4.23.'a
4.25. t -
4.zl .l-
\.zl .;'
4.28. c!
\.29.2a
I lO C:t.L).r)

4.30.3_
(zto)4' 30 ' 5;

\ .30 . 5;,
\.3t .t s
4.33.0t
l, rr rr,'r . ) ) . L4
4 .34 .02
4 .34 .02
\ . \2.25
\.!9.49
4.44.r0

(zgo)4'46'04
4.48. 17
4. 48. 4g
4 .50 .52
4.51 .05
4.54.18
5 .03 .07
5.03 .57
5.11.u6
5.11.56

Vi gratulerar
Dig

till Ditt första
MARATONLOPP

Så ser det ut på framsidan av
en broschyr som vi försöker
dela ut ti I 1 al la debutanter.
Broschyren inkluderar infor-
mation om Säl lskapet och en
bl ankett för med I emsansökan.

Vi har mi ssat några debutanter
- hjälp oss att kontakta dem

Broschyren erhålles från Säll-
skapets sekretariat, Box 218,
l0l 22 Stockholm l.
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Ostersund
-=-:land Marathon
-ä::e19.315moch
;.:ans början samt
-å I et på Hofva I I en

^gs I edare var 0l

J

löptes den 5 september i östersund på en varvbana. Varvet
löptes två gånger jänrte en sträcka från starten ti I I varv-
motsvarande sträcka från andra varvets slut tillbaka till
i östersund. Banan var kontrol Imätt av Stig UIvi Id. Täv-

le 'rJåsen" Arnsten.
.ä:erförhål landen: Temperatur max 10 grader under Ioppet. Kraftig västl ig
-t3ivind under första och tredje milen.

::.SULTAT Jemtland Marathon (Trångsvikens lF, I F Castor, östersunds Gl F)

fr:: D 60 50 40 35 e

1

2

3

Namn

Carl-Erik Persson
Torbjörn Jakobsson
Per Steen
0dd Ed I und
Roger Pistol
Ulf Svelander
örjan Sandler
Thomas Johnson
Arne Bångåsen
Bengt-Åke Jonsson

Sven-Göran Karl sson
Lars Fest in
Erland Sandgvist
Fol ke Nygren
0l a Ryd6n
Rickard Nilsson
Sören Jonsson
Staffan Anderst i g
Peter Westl in
Lars Palmqvist

Matt i as Degerva I I

Stig Nilsson
Lars-Er i k Rehnman
Fi nn Rost
Tomas Ni I sson
Gunnar Ranbrandt
Roger Persson
örj an Frost
Hans Widmark
Lennart Berg

Gunnar Spångberg
Bengt Col I berg
Bengt Fredriksson
Karl-0lof Ti I Iman
P i a Ande rs son
Bengt Hemmi ngsson
Jan-Erik Westberg

År Kl ubb

4l Trångsv i kens I F

59 Hammerdals lF
56 Val sjöns I F

32 I F Castor
41 västerås tK
146 lF castor

I FK Strömsund
56 tFK Lit

Trångsvikens lF
56 I F Castor

51 Alsens lF
58 I F Castor
30 Frösö I F
41 LM Ericsson

Fåker lK
50 lF Skarvarna

Pi lgrimstads I F
44 Gävte

Frösö I F
\3 Sundsvallspolisen

45 Trångsvikens lF
\l Konsum, östersund
29 Trångsvi kens I F

31 Trångsv i kens I F
45 Rätans I F
4l Marieby GIF

Bergs I K
Televerkets I F

44 Marieby GIF
Pi lqrimstads lF

./lo Irangsvtkens
53 Krokom
13 Trångsv i ken s

Frösö lF
Trångsvi kens

58 Ås lF
48 tF Castor

Tid

2.32.08
2,37 ,5C
2. \4 .47
2.\5.53
2 .48 .09
2. \8 .21
2 .\8 .56
2.53.36
2.57 .\3

(ro)2.58.19
3 .02.03
3 .02 .33
3.03.00
3.07 .\6
3.09.29
3.12.11
3.1\.56
3.15 30
3.16 .3s

(zo)3.17.51
3.20.00
3.20 .30
3.21.47
3.2\.00
3.26.05
3.26 .12
3.27.35
3 .27 .46
3.32.59

(t013 '3\'52
3.36 .29
3.41.03
4 .0\ .52
4.09.09
4.10.46
t+.14 .33
4.48.43

+

!l

IF

IF

IF



1Z

Hudiksvall
Maratonloppet i det jubilerande GIada Hudik löptes på en 4-varvsbana i +1'lo, 1ä::
dis och mulet. Tävlingsledning: Bo Axl id, 0lov Ni lsson och Ragnar Sundberg.

Jubi leumsloppet ( Strands lF)RESU LTAT

N isse Björk
Tomas Jarl
Krister Davidsson
Lasse Engva I 1

Bengt Forsberg
Håkan Li ljestrand
Lars-Erik Larsson
Sven-Åke Norberg
öyvind Zackow
Mats Lindholm

Claes Mittjas
Björn Nordheiner
Berti l Eriksson
Gunna r Edberg
0lof Franel I

Sture \Jahlqvist
Tommy Fredriksson
Gösta Enström
Bror Er i ksson
Gunna r Fagerst röm

Bj örn Mat he i n
Anders Eriksson
Kenny Höijer
0lle !/ester
Runar Mellgren
Chr i ster Johansson
Arne Jorda I

Ove Svedl und
Lenna rt En st röm
Rol and Ludwi chowski

Yngve Sohl
Karl-östen Mörtsel I

La rs-Göran Sand i n
Lars ldult
Bengt Engman
0lov 0lsson
Patrik Nilsson
Al f 0l sson
Torsten Svärd
B i rger Tagg

Fol ke Mel 1 gren
Bernt Hillström
Sven Brod i n
Torgny Skog I und
Skanfred Thoms
Lenna rt Borg
Sven-Erik Bohlin
La rs Engne 1 I

Göte Nilsson
Erik Eriksson

2.24.og
2.38.32
2.38.t44
2. t+0 .13
Z.L+8.01
2.51 .19
2.52 .31
2.52 .34
2 .53 .17

(1 o) 2'53 '26
2.53 .28
2.53.47
2 .5\ .35
2.55.40
2.56.17
2.57 .10
2 .58 .18
2.58.26
2.58.30

(zo) 2.58.38

3.01 .07
3 .02 .29
3 .02.3\
3 .01+ .23
3 .06 .23
3.07.10
3.08.43
3 .09.15
3 .09.33

(30) 3.10.02

3.10.28
3 .12. 09
3 .15.07
3 .1 5.27
3.15.46
3 .16.21
3 .17 .26
3.18.11
3 .18 .51

(r+o) 3.18.53

3.19.23
3.19.49
3 .20.37
3.21 .14
3.22.08
3.22.09
3.23.28
3.23.\1
3 .25.26

(50) 3.25.\0

- 19E2-07-03

Roland Modin
Gunna r Dah I st röm
Jonny 0l sson
Lars Svensson
I ngvar Åkerst röm
Sture Svensson
Kjel l-0ve Skoglund
Jan Atternäs
Kent Gal in
Jan-Erik Ni lsson

Rolf Westerlund
Bengt Hildingsson
Lenna rt Spångberg
Sven-Er i k Sundberg
Gösta Åström
Karl-Erik Hammarberg
Arne Er i ksson
Gregor Stålåker
Sten-Bertil östlund
Erik 0lsson

Anders Nilsson
Lars-Börje Larsson
Sune Hej erssson
Kenneth Pettersson
La rs Pa ro
0l ov Granst röm
Bengt Gill
Åke Lidström
Gunna r Gerddn
Er i k Andersson

Lennart Hill
Göran Björke
Lei f Persson
Göran Persson
Esa Eloranta
Sverker Bertilsson
Michael Dahlström
Erik Kardel I

Janne Berg 1 und
Claes Lindkvist
Arne 0l sson

3.26.::
3.27.'i
1 )/
).Lt.--
< /^ 

--). Le.

3.29..4
2 

'O 
:-

).L).,-

2 ao =:)'L). --

3.Jt.--
3 .32. )'

(60) 3 '34 '.'
3 .35. c.
3.35.1t
3.35.14
? a1 tr.
).)l.re

3.37 .55
3 .39 .5t
3.40.'qi
3 .42.01
3.\2.15

(Zo) 3.t+2.4c

3 . \2.41
3 .42 .45

" 
!J1 (?

). tL t ))

3 . t+B .2\
3.\8.26
3.50.\5
3 .52.35
3 .52 .53
3 .55.12

(eo) 3'59'01

3.59.48
4.03.19
4.08.03
4. 08. 54
4. 09. 44
4 .12.03
4 .21 .03
\.23.27
4 .zg .5s

(90) \.31 .21

4.34.18

SKELLEFTEÅ M I DN I GHT MARATHON - 1982-07-04

(tran s

K40

13)

l.l i lsson
Bergqvist

lngrid
Ethe l

2\,\4
5u,29



i3

Skellef teå

=: --:-':rn Jakobsson
[.:-: I LJennström
- r" rloer§

'r,*-: iailin
i,: tr,ström
i :- Lindvall
;,: " -arsson+ :':g Mikaelssont qiir Lindqvist
* ':= Sand st röm

I,r -t StenmanI,r;-:- Nilsson
* r'-: i'-'u Sandst röm
Ier- lt Backman
-= - " lKSten
rrr-::-s wiberg
'1. :' - I'lyberg
r:: räkivanta

i; -- e Seh I stedt
,: -= l so-^

I " -chansson-lrEi Karbin
'i : m:\'l berg
*a - ' _undberg
t,l*:- Källström

Skellefteå Midnight Marathon (st<ettefteå Rtr) - 1gg2-ol-04

: lkebl om
:- -orse I I

-l=-,Levander
::-s Vikdahl

. öacKst rom

*-: _indfors
-: : ll sson-:-:_ 3rn Edl ind
ll'-::-s Andersson
r,:'-:- Bjöf k
-: -=- Johansson:-a-: s Goosesens
i.---:- Eriksson
- . t -l chans son
i,,: j *a lnroos
,,i,--=: Pihl
: -: i+^l r-

-:rE: Josefsson
':;=- -indqvistdrött':s )egervall
*n--i -ohansson
'"t -: --nCStfom
* i;: :Jstavsson
I* . SanClund
- , .,* I lov Ekman

-. ' I'igebo*: -: :: :snan
l;-:- Snaar
-rr: . lklund
t *,i:- (arlsson

2.35.08
2.37.53
2.38.06
2.39.57
2.40.21
2 .40.28
2 .B .3e
2 .45. t+3

2'\7 '47
(r o) 2.48.\5

2.49.03
2.49.22
2.49.37
2.50.25
2.51.52
2.52.29
2.53 .43
2 .5\ .50
2'55 '\1

(zo) 2.55.53

2.57 .49
2.59.05
2.59-26
2.59.34
2-59 .46
3.00.39
3 . 00.52
3.01.01
3.01 .12

(:o) 3.03.12

3.06.10
3 .06.23
3.07 .52
3.08.05
3.08.1 1

3.08.30
3.08.44
3.09. oo
3 .12. 13

(40) 3'12"53

3.14.10
3.r4.10
3 .15.40
3.18.08
3.19.58
3.19.58
3.21 .27
3 .22 .18
3 .22.47

(ro) 3'23'03
3.27 .55
3.28. 00
3 .28 .43
3 .29 .12
3.31 .13

Lars G Andersson
Tomas Ringh
Karl G Nordberg
Torsten Henke
Emanuel Brännström

Jan 0lov Jonsson
La rs Bergsten
Roger L indmark
Fernando Rami rez
Tomas Jönskog
Pär Me1 Iqvist
Kent Rannerud
Jan 0 Holmström
Kjel I G Holmberg
Jan Ha I va rsson

M 40
0vä-l{es t i n
Thorwa I d Segerstedt
Signar Cederlund
Lei f Sundqvist
Jean Forsgren
Nils Ove Nilsson
Rolf Marklund
Sören Näs I und
Lenna rt Red i n

Erl and Stenberg

M45
Ove Westergren
Bo Lindström
Jerker öström
Harry Backman
Stig Nilsson
Ka rl A Pet rsohn
La rs Forsberg

M 5o
furt nisberg
Ku rt Hen r i ksson
Harry Grahn
B i rger Nor I 6n
Villu Mustel
Karl I Nilsson
I ngema r Lundqv i st
Artu r Magnu sson
Thore Lundqv i st
M55
Bengt Nilsson

M60
RIFI r- i tl a
Gunnar Li ljeroth
K21
ItäFTna \r/a h I be rg
Ca r i na Nyst röm
Mona Larsson
Lena Persson

3.32.17
3 .32.44
3.33.21
3.33.23

(60) 3-34.21

3.\3.15
3.44 .53
3 .49.14
3.53 .54
3 .54 .26
3 .56 .50
\.07 .29
4't3'04
4.14.\3

(zo) 4 '28 '25

2.40.25
2.41 .53
2.t+2.11
2 .50 .55
3.09.40
3.14.18
3 .27 .1t+
3.34.21
3 .38 .20

(1o) 3'40'54

3.08.14
3 .21 .12
3 .24.51
3 .27 .14
3 .30 .15
3 .49.57
4 .29.39

2 .50 .21
3.12.1 1

3.17 .15
3 .25.40
3.27 .36
3.30.30
3.32.06
3 .44 .53
4.27 .35

2.56.18

3.49.40
\ .56. 51

3.18.58
3.33.22
3.43.04
3 .50 .53
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Köping
Den fjärde upplagan av IKW-rnaraton Iöptes +10o, dis och med lätt motvind på re-
Start och mål på föpings lP, vändpunktsbana. Tävlingsledare och bankontrollör',=
förbundsbanmäta ren Bosse L i ndqv i st.
RESULTAT I KW-Maraton ( IK V/estmannia) - 1982-10-23

Män sen rorer
0iva Jussi
Mats Lundblad
Christer Fabricius
Mats Eriksson
Rol and Thörn
Sven-0,l ov Brattst röm
Chr i ster Ekst rand
Tommy Blomqvist
Karl-Evert 0lsson
Roger Ericsson

Vesa Eemilä
Jan Svensson
Armas Tamminen
Thomas Lagesson
Håkan Dahlgren
Kje 1 I Rendahl
Mats Zetterlund
Arne Råberg
Lars Franzel I

Johny Kynbråten

La rs- 0 I of Wed I und
Håkan Pettersson
Glen BIomd
Mikael BIadh
Henry Eriksson
Per-Arne Skogl und
Ul f Tengbrand
Bengt-Erik Larsson
Tony La rsson
J im Lundkv i st
Per Rasmussen
Torbjörn Pettersson
Mikael Heinig
To ivo Antt i I a
Peter Cederberg
Kjel I Andersson
Matt i Kant s

Tage Björkbacka
Peter Kjel I ersson
Seppo Juttula
Lars-Erik Kruse
Börje Råberg
Joun i Sa raj ärv i
Mats Birkestål
Kjel I Wikerdahl
Le i f Rys6n
Jan Lundqv i st
Kjell Eriksson
Pär Hyl I ienmark
Jan-0lof Nilsson

2.25.38
2.29. \7
2.30.35
2 .31 .10
2.32.35
2.33 .06
2.35.11
2.35.12
2.35.23

(1o) 2'35'\5
2 .39.10
2 .39.13
2.39.31
2.41 .54
2 .42. t46

2.4.\6
2.45.47
2.46. ot+

2.47 .37

(zo) 2.47.43

2.47.51
2.48. 05
2 . t+8.26
2.51.00
2.51 .37
2.52.\0
2.52.56
2 .52.56
2 .53 .54

(30) 2'5\'\5
2.57.03
2.58 .34
2 .58.46
2.58.55
2.59 .19
3. 00. 35
3.01.09
3.02.1t+
3.07 .\2

(40) 3'07 '43
3.08. 06

3.11.40
3.13.31
3.13.49
3 .14 .27
3 .15.01
3.17 .10
3 .2t+ .05
3 .30 .54

(50) 3.38.20

Bengt G raj e
Aimo Ahola
örjan Wedin
And rea s Maj kgå rd

M 35

Jan Ångbäck
Bo Vi berg
Håkan Gillström
Bengt Gustafsson
Per-Arne Lund i n
Sven-01 of Wa I I eräng
Göran Johannesson
Toivo Vuori
I var Jönsson
Kenneth Persson

Sune Wi I helmsson
Matt i Myl I yl ä
Ehsbj örn Hol mqv i st
Bengt Carl stedt
Benny Jansson
Leif Bergström
Christer Brol in
Lars-Rune Axenlöv
Hans Törnbl om

Fol ke 0l sson

Kent Svensson
Henrik Hallkvist
Per-0lov Widenberg
Åke Lutner
C I aes Johansson
lngemar Lövl ing
Håkan Johansson
Anders Andersson

M 40

Ralph Nilsson
Ebbe Jonsson
Conny Kyrk
Erik Bengtsson
Karl -Eri k Söderman
Anders Låftman
Karl -Evert Stenl und
Sten 0denbl ad
Eddie Vivenius
Gunnar Eriksson

VJi I ly Qv ist
Leif Engstrand
Jouni Alapoikela
Anders Alfredsson

, ?o .-
L.JJ. J-

/-. J). -:
2.42. \a
Z.tg.zz
2.50 .4'c
2 .51 .5't
2.51.53
2.52.12
2.5\.06

(r o) 2.5\.12

5\.23
55.02
57 .56
o2 .30
03.26
0\ .17
05. 13

05.59
07 .30
08. 03

? ?o
? 20

3.43.
3.\7.

2

2
2

3

3

3

3

3

3

(20) 3

3.08.28
3.12.08
3.1\.14
3 .17 .311

3.23.20
3 .25.06
3.30.29
3.33.06

2 .37 .13
2 .38 . t+l

2.39.22
2.39.49
2.\1 .38
2.42.00
2.42 .10
2.\2.11
2 . \2.55
2.47.0t+

2 .55. 03
2.55. \7
2.58. 09
2.58.27

fort s

(10)



-.17 I KW-Maraton (forts)

15

" la
- llsta N i I sson
"ihl

:r Sten sson
- Cnan

-ilov Thorsdn
:uColfsson

- - _l ^: Jd5Kd

- äCerholm* Sreds
)aj an i

3 .00 .57
3.02.17
3. 03. 0B

3.A6.21
3 .10.21

(20) 3.18.34

3.34. 00

3 .34 .12
3.34.13
3.44.30
3.47 .55

2.42.47
2.45.42
2 .46.48
2. 50. 04
2.53.53
2.59.20
3.01.56
3.A2-27
3.11 .55

(r o) 3 '12'31
3.13.\1
3 .16 .41
3.20.03
3.21 .t+4

3 .25.4k
3 .26.00
\ .09.23
4.13.t+1

2.57 "27
3.07 .56
3.08.t5
3 .12.12
3.17.09
3 .23 .10
3 .29.59
3 .30.29
3 '44 '39

(io) 3 -4S.zg

3 .05.34
3.09.19
3 .14 . t+4

3.33.19
3.46.44

2 .56 .44
3. oB. 4g
3.23.43
3 .34.30
3.37 .11
3.50.32
3.53.36
4.04.40

Kv innor sen r orer
Carina Törnblom
Kyl I iki Kumpula

K35
S i v Pettersson
Christ ina Kanl6n-Hal I ström

Jogg ing

Leif Malmberg
Hans 0h l sson
Kim Hedbom
Gunnar 0l sson
Stig-Ove Nilsson
Jan Sonel in
Anders Gustafsson
Verner Mi hl berg
Börj e Tapper
I ngema r Bj örk

Claes Bergl ind
Tore Liljemark
Sture Johansson
Bi 1 Iy Ehn
Gustav Gustavsson
Georg Ka rl sson
Arne Ka rl sson
UI f Bourghardt
Vei kko Korpi
Hans Pettersson

Arne Lj ungcrantz
Bo Norg ren
Dan Skog
Björn Ahl i n

Bert Ahlgren
Kenneth Johansson
Stig Hellberg
Frans Svendsen
Nils-0la Westerberg
Saul i Leplstö
Hans Andersson
Jan Carlsson
Sven-Åke Nilsson
Ka r i Skönebrant
Lars-Rune Larsson
Jan-Åke Skiöld
Tewo Kuula
Bert i I Johansson
lnge Lindkvist
Jan Hovemyr

M i kko Hannuka i nen
Ingemar Hellkvist
Karl-Gustav Bergvall
Rol and Bernha rdsson
Lars Degeryd
Lars-Göran Palmdr
Rol f Malmberg
Henrik Larsson

3.13 .50
3.16.25

3 .19.36
3 .45 .50

2.48.57
2.51.52
2"52.20
2.53 .15
2.55. 09
2 .56 .50
2.57.18
2.59 -32
3.00.16

(ro) 3.00.20

3.01.01
3.0\.24
3 .05.02
3 .05.51
3.06.03
3 .06 .20
3 .07 .16
3.07 .53
3.08.14

(zo) 3. 09. 1 1

3 .10 .25
3.13.50
3.16.\2
3 .16.49
3.17 .55
3.22.24
3 .22 .51
3 .2\.09
3 .24.17

(3o) 3 .26.24

3 .25.15
3.28.53
3.30.25
3.31 .25
3.3\.45
3.34.43
3.36 -22
3 .36 -58
3.37 .55

(40) 3'38'44
3 .39.0t1
3.39.\8
3 .47 .3\
3 .53 .26
3.55.38
3.56.\l
3 .59 .45
4.00.08

forts

,: -:f-l6n
: : -el lström
.. : -,etala
: ': =rohm
:-:. -indblom
:. ;'.-ivanen

.=--!rne l{iqvist
.-'" iriksson
. - _:: 1yC6n

j 
-=-l'o.^

=--llov Danielsson
::-s (arlsson
- -: lndersson
-:: tliemelä

= :jort
-: l'o:nkvist
- -lxe I Petersohn

.-: -inderdahl
. :,Cberg

3 <cq I und
Johansson

- .'-E - Lundkv i st
^- ^t.,=|5K

"ia r I sson
-ans50n

S koog
', . I sson

::lerlund
:llheim
-siafsson
: !r i ksson
!r i ksson

:l-
: -ansson
i* Lilja
Siåhle

-: 3engt sson
^.. : 

- 
!

-,t5L
-=:ider
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RESULTAT I KW-Ma raton

Fernando Correa
Bj örn Lännst röm

Erl ing Mårshagen

Rul I stol
Leif Norgren

(forts)
4.07.11

(so) 4.16.04

4.21 .46

Lagtävl ingen (3-manna
t i I I M60) saml ade tota
Enhörna I F
Fredrikshofs lF
Råby- Reka rne Go I F
IFK Sala

f rån sen icre-
It 24 1ag:

/ --
7 qi
I . re i

O ano, J_.
^ .^xl.3.00.16

Dacke
Dackemaran gäl Ide samtidigt som DM i Blekinge och löptes
om Karl skrona. Tävl ingsledare: Bert i I Odermalm oqh banan
förbundsbanmätaren Per-Arne Karl sson. Vädret: +Bo, mulet

i t rakterna av
var kont rol I mät
och svag vind.

Strömsber
t av leEi

R ES U LTAT

605550454035 s«35Ks

1

2

1

2

1

3

Dackema ran (0K oacke) - 1982- 1 0-1 0

Namn KI ubb

Rolf Sanddn lF Udd
Tomas Nilsson Hässleholms AIS
Ra iner Puurunen Gränums I F

Jan- | var 0l sson Gränums I F

Jonny Jönsson Ryssbergets I K
Al I an Persson Väckel sångs I K

Per-Åke Andersson lK Pallas
Åke Lutner I K Vi ki ngen
Gunnar Källenius Väckelsångs lK
Tomas Ho1 gersson Bergkva ra

l(å re Oredsson UF Contact
Leif Persson Hässleholms AIS
Kurt Dahlgren UF Contact
Bertil Lanzdn Ryssbergets lK
Rainer Yl italo Gränums lF
Johannes Likar Malmö Al
Kjell Linder Väckelsångs lK
Sverker Nilsson Malmöpolisen
Kjell Lundin Ryssbergets lK
E i v i nd Pedersen Råby FK

Bertil Järlåker lKTiwaz
Evert Al t6n UF Contact
Jan Jonasson Karl shamn
Kurt Karl sson Ramdala I F

Kri ster Jon6s Nybro I F

Bo Ryddn Ryssbergets I K

Lars Andersson Ryssbergets lK
Rune Bergström 0K Dacke
Roland Gunnarsson Råby FK
Per-0lov Andersson UF Contact

Sven-Erik Åkerman lK Pallas
Birgitta Mertala Gränums lF
A ino \lippola Gränums I F

Bernhard Bengtsson Solvikingarna

3
4

Tid

2.33 .03
2.36. 03
2.\1 .44
2.\2.36
2'\3 ' o6
2.49.27
2. \9.27
2.50.36
2.52.01

(10) 2'52'13
2.5\.\2
2.55.\2
2.56.39
3. 00. 45
3.00.51
3 .02.1 6

3.08.22
3.08.35
3.08.59

(20) 3'10'33
3.13.57
3.14.40
3-15.t+7
3.16.\o
3 .22. \B
3 .24 .16
3 .26.10
3.30.57
3.36.31

(30) 3.37 '40

3 '3E 't+l
3.41 .38
3.41 .38
3 .45. 59

35-

5)- -

35-5

5o- 1

35-6
5-Z

s-3

50-2

KS- 1

'K35- 
1
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aa

TAT ROSLAGEN MARATHON (östhammars Sportklubb) 1982- o9- o5

-:---e:imar - öregrund ToR. Start och mål: Frösåkershallen, östharnmar - vändsl inga
--egrund. Väderlek: ca lilo, sol, kraftig motvind på återvägen. Banan kontiol l-*.:: av Johan Henri ksson, Uppsala. Tävl i ngsledare: Anders Jansson.

{r- r}i li40 1445 H50 M55 }460 Kvl (15

Osthammar

9
10

1',l
12

1t

14

Namri

Jan Svedonhaq 56
AIber to , borq 52
Jan Erlksson 5)
Cltrlster Skoog 59
llats Eriksson 55
Sirn Kuignra 50
lJlIs-Joht:n Bjii rklund 5)
llål<an Gll.istriim 45
0errqL Siiderr;ård 49
f sko [ro1 tonen 55
FerLti SsrmaIn 46
Ull'Jolransson 41
Bo LöFströrr 55
Tomog e kbI orn 5)
Bo EnqrunII 55
Cl,rist er Sanilberg 5)
uirrisl.er llkstrand 5J
HJa I I Bjö rnlo Lh 46
Ä k,r örlma rk 40
tJlf llornan 62

Lars-Äko [)ottersson 54
IlartmuL Scholl t 44
Lonnart Karlsson 59
Jan-JosI BlomqvisL 51
Anders Eollbrl ng 52
Sverr-Erlk Lundblad
KrIsLor Jakobsson 5J
Anders Låltnron lB
StaFfan llolm 49
P6r-0lof Alamo ])
Åko Luthnar 45
Eddle Wi v,rnlus
Pello 0lEson 52
Torbjörn Skölderfors 59
Klaus llur Lulg
Petor Sjiiströrn 57
Clarence KIät.tbor9 )9
Rai mo Jokinen 45
Bengt Jlngsjö 52
Lors-0Iov Jansson 45

llenrlk KyhIe 48
Per Zetterqvist 42
Kåre Guldbakke 40
Tornrny Nygren 49
BerE-0la 0scarseon 49
Thomas Boiensjö 50
Per Aspell 45
Bo Ber1ln 42
jan-0va Hedström 42

Jorge BaLsldas 4B

Sten fiosenborg 48
Sven-0Iov AhIsLröm 46
Sijren Falkonås 55
Hiqlnio DeIqa do
Torrl llellst röm d2
Enn Raola fB
KJall Lindqrsn ä5
Magnus Jansson 52
Håkan ilåkansson 40
Percy Kijller )4
SvanLe Karlsson 5?
Eöran Konqas 42
Lasse Liljerivlst 45
Ann-Katrin l.lahletam 48
Bert Lagerblad 4B
KJeII Borglund 61
Lennart Lood 44
Rauono lllsLo l5
l'(aimo Berg 4B
Sören Thunetröm f6

XIubb

IFK Ltdingö
Frodrlkshofs IF
Brottby 5K
Klls lrIK
Entriirrra IF
UpsaIa If
llpsa la IF
0rn:is IK
!iirtry IK
firtlanr.l
iinlanrl
Turutralgs IF
SörJa rtiil je IF
Enköpings AI
Frerlrlkslrolg IF
Turebergs IF
Irrl-rirr:na IF
Artontla/t1äreta 5K
flemlngsbergs IF
Turebergs iF

Väsby IK
TuroUr;rga IF
Rånäs lrll
Glmo IF
Upsala IF
IK 0prickarna
tlernllngby LK
Fredrlkshofa IF
Nl( Åhl 6,rB Cl IF
Stocklxr lrnspsllean

ÅhIerr,r & Åkarlunde
B ro mrna
öst hnmmaro 5(
Sundby brr rqs I K

5pårväqens ColF
Boo IF
Arlanda/Märsta 5K
0ålsta 1F
Enhii rna IF
Fredrlksl.o fs IF
llässelby SK
Trrrnba
liå nä s 4H
Colombia IF
Mä1arö S0k
GelIe 1F
lluddingc SK
Rån iis 4ll
Hemlingby LK
Roslagsbro IF
Slgtuna 0K
BåIsta IF
Tlerps IF
Häecalby 5K
Ribban BoIS
Huddl nge
Turaberga IF
Järfälla SK
Glmo IF
Falu IK

IX Vlklnqsn 2.43 r35
Duvbo IK 2.43 ,)7
Fradrlkshols IF 2.41 ,i9
Rånäs 4ll 2.4, ,SJGeFIe Vapen Bunnlng 2./r4r26
Norrtäije IF 2.44rj4
Ljusterii I5 2.45,08
Falu IK 2.45t11
5-E bankene IF 2,45,)i
lläverlidals 5K 2,45,46

Tid 1 nråI

7.?(,riJ
2.26,41
2.2? ,52
2.2B,a,1
2.7-9,2?
2,29,59
2.lur04
2. j{l tfi?
2 . ttt ,51
2,i? ,2n
2 , J) ,tlq
2.3 4 ,21
2.Jl:.56

2.) 6 ,5li
2,r7 |12
2.)7,17
2.i't ,21
2,i9,45
2.19,55
2.4tr,0?
?./r0r.l5
2 . 4{) ,27

2.41,47
2.41 , A7
2.41 ,58
?-.a7,lt
2.4) rAtt
?, !t) ,?1

I
5K2.45, it|

2.45, 55
2. 46 rti1
2.4'7,5A
2 ,48 ,04
?..48r1i
2.48,25
2.48,46
?_.4t) ,49
2.49 ,fiO
2. 49 ,13
2.49 ,?7
2.49,7?
2.49rä?
2.50r06
2,50,12
2.5O ,2)
2.50 ,41
2.51,n1
2.51 ,]0
2 .51 ,4J
2.51 r5J
2.51 .sl;
2.51,56
2.52 r24
2.52 , A1
2,52r59
- cl atrL. ',,,JJ2,5' , 57
2.5r r43

!h
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RE S ULTAT R0SLAGEN (forts.

1"150 M55 M60 Kvt KlS

.)

Lol f l(ar lsg,rn 45
Tommy.Kurppa J7
Ture Akertrerq 45
Asrns A[rol rr

Stefan Llncltrerg 58
TuIItkki Räisänen 45
Börjo Larrson 4)
Jan-0Iov Vledelln 47
Loif Svanlund 52
Bo Nordlund 19

Erik Uno Erlksson f0
l'lats i-il'verbnrg 61
Stal'an Pottersson 44
Uno Åkorborg r:0

fiunar Gustavnson 50
Laqe Carlsson 25
Cartrrr For-roII 4l
Seppo Pentlnan 49
Carl-Johan lljBrpe 50
Torsten Hormansson

KjolI Nllsson
Stiq Ceder 40
Hane llellborg 44
NlIs,.pIov Llndberg 38
Lei F'Thslenius 44
Bo Palander 4)
Stefan Royee
8en9t 5jödln 4)
Tom 0rnqvist 51
RoIand Ludurichoutskl 46

Lars Andorsson 47
Jarr Nilsson 56
Johan Rosonberg 50
Torbjörn Eriksson 55
Kanth Svodberg 47
Ulf 5trömberg 57
Lars Pousette 5J
Sören 8jörk
Staffan WalI6n 4?
KarJ, Örjan Norheden 45

tlans Bruno l6
0uo Sandbarg 45
Svsn Johansson J0
Bo Nllsson 55
Jan-Erik HallbecA 51
Chrlster Laurln 50
Lars liilsson J7
Erik 5öcJa rlund 25
Ingemar Johansson J]
llana tJannehori 42

[{ans Mik]. l9
Jörgen SLonsson J9
Lannart Thörnqvist 45
Bertil Pereson Ji
Jörgon S jö ström zr5

Chrlstor HåIlat rand 4)
NiIs NlLsson 46
Änders Hyl.longren )S
14orqan l'lallsson 45
Tyrono Vieira 48

Curt Sandberg 51
Hans Johansson 4J
Jolrn Strandberg 52
Tore Blllmarr J0
NiIs Lundh;ick A7
Sve n Joira nsson 29
Åko Karlsson f7
llans Elofalk 46
Ebbe Calthnim 25
Cert Nilsson 41

Sven-0loF tiberg 4)
Lars Bnrbrlnk ]2
Arne lielin 2?
Cert Berqlund )0
Bongt tJallln )7
Bo Borqlund
Fer-01a l,Jidenborg 44
Eero Kohta la J'l
Gunnar ÅselI
Krlster Bengtoson 44

r,län Ml5

15

16

fit40 M45

15
l8

1?
18

,9
16

47
26

27
48
49
5B

2B

)6
57

58
,7

59

)o

t9

22

40

Ble GoIF Frildrott
LjusdaJ.s IF
Boo IF
Äkersberga SK
Prlpps IF
Enhö rna IF
CeFIs IF
Hägerston
Miila rti 50K
tlem),i.n9by LK

Solvlklngarna
t"Jpealn iF
llävnröda 1e 5K
Boo IF
Upsnla IF
Esso IF
Boo If'
SundsvollapolLsen
SSIF
Åkersborga 5K

tista rFärnebo IF
Upsala IF
Bromma IF
Åkereborga 5K
Vallentuna
Club Z SödortäIJe
IK f,ordbännlngarna
Domnarvate GoIF
Klsta
St,rands IF
HomLlngby LK
Järna SK
llässo1 by 5K
Brottby SK
0starhaninge IF
Tlerps IF
lli.iverödals SK
öoterFärnebo IF
Rikebankons IF
sCB IF

Järna IF
Äuy sox
Håsselby 5K
FredrlkshoFs IF
Farkons If'
östhommars 5K
Äkorsberga SK
Fredrlkshofe IF
No rb erg
Sveneka BP IK
P-K banken
Sigtu na 0K
Rlfa IF
TIorps IF
Uppsa I a
Vtrssunda IF
Club Z SödertäIJe
Fred rlkslrofs IF
BrotLby SK
Upsala 0ldboysklubb
Väsby IK
Pripps lF..
N,1-MT IF 0rebro
Fredrlkshofs IF
BåLsta IF
Sundborna GoIF
Ät<y so«
Sverigee Radio IF
J;jrl'äI1a SK
Genl AB

Järlä Ila 1F
Håivoröda ls 5K
St.hlnr Poston
CIub Z Södertälje
Falu IK
Sundsvalle 0K
Upsala 0Idboyeklubb
tiånäe 4H
Enckode
Prtppe IF

2,i!"lt
2,:!.rrf
2.:-.'T
1 =- "'

t r_ <

2,=^.::

40
19

41

42

4'
44
45

,n

? tr: 'l
a "^ '

a aa- =1
2.4'.'::
)ca"
? <: r_

? q: .:

z.=-r'
).ft,:;
t ,oo , ",,
l.oc,l:
J .01 , l.r
J.01'2:-
a n, i=

J .OJ,:',
f.ol,1:
l.0l rli
a n1 rl

I .0), f,5
f.04,01
l.04,oa
).04,14
J .o4 rr.i
).04!55
1.06r5?

).05, 1 i
, .05 t27
t ,o5 ,32
f,05,1.1
].05,41
t. 06 r)4
t .06,J'7
).c6,41
1r.06,50
J.o'7,2'--
3.D7 ))9
).0t-1 ,3)
J,03 , ö7
, ,09, i6
t ,09 ,2ij.tjg,?5
3.A9 146
3.O9 ,5)
f.10r00
,.14,29
t.1D t32
,. 10 ,59
).11!00
3.11,1',l
),11 rtt)
f,11,50
].11,59
J.12 rDO
, .12 ,2O
1 .12,28
J .1? ,J4
).12 t38
7 .17r 40
J .12 r54
3.1t r02
,.1) r46
).15r1)
1.15trz
7.16,12
1.16,20

46
1?

2',!
18

22
2'
24
25

51
52
5'

29
,0

31

54
55
56

19

20
21

,2

))
t4
t5

{
t
å

10

6
4

11
12

41

60
42



::: ITAT

!r j: i{15 M40

::

- R0SLAGEN (forts.
t445 M50 1455 1460 Kvt Kl5

9
5

'tt

)

Di.ck I llman 51
Cunnar Borgdahl )l
Cunnar Nybom 27
Lars-[Jlov Israo].ason J5
Bo Westl.inr:114
Mat.s t'lolln-65
Eoro Väiräo.ja 55
Jan-0lov Lnrsson 46
Sören F-klund 44
Agno Ec;rn':n )ll
l{y 1t i kk i Kunpu 1a 50
LerI f 0Jollnd )B
ilanqt Enqs l;röm 5J
llons-f iiolnrborg 45
Ull 0orqlund 51
Lerrnart Lundi.n 46
Ror;e r Dalrl bom 40
Anders I{orlsson JJ
Connar Nord 45
l(jeII M.:gnusson 49

Bo S..1d lönd 50
Slverl Erlkeson J0
Dan ZoLterström 47
tJrban friksson 45
Björn [lattsson 40
Gurrnar Llstorgren 49
Tord Erlksson 45
Örjan Wecltn 55
Johnny Karlsson 4J
Johon Henrlksson 2B

Hans Bunsou lJ
Yngve Pottersson 40
Siv Pottaisson 4ö
Blrqor Johansson l5
Benny Hagnrrs son 5J
Stofon Thanqor 5B
Sven-Erik Erlksson Jl
Elno Slmonen 27
Hans lllrstedt 59
Per-0Iov Bergsten 4?

Rita Norrdahl 48
lloIF Pettarsson 42
Nicke Arrsbedt l0
EvaId Karlsson JJ
Ivar Jogers 46
Liisa Nikkinen J4
Kurt Janqbårle 58
6östa Äs[,röm 2]
Bongt Ebbe Ericseon 42
Jsn Kantor 47

Anders Thorsollus 52
KenL Llndström 52
RoIF Dlet,richson 47
Bangt Karlsson J5
Toomas 5ärstriim 44
A).var Asplund 20
Karl-Erlk LIIJa
Ingamar RolI 2l
Arlur tJlleson ll
Torotan Svedjaman )7
Hans Erlksson 44
Christoffer Sundqren 47
Cu,rnar Edqre n 50
Bennt Sundin fB
lirro Persson 27
R,inar Fredrlkseon J0
Lars Garbrand 1?
LeiF Jahlenlug 49
tlan s K ra ntz 41
Kenneth Loxberg 4)

Anders Nordllng 56
Gösta Erlksson J1
Dan Skog 5l
Rolf Korlsson 50
östen t-öfqren 5)
Karl-Axel Petorsohn ]4
SigFrid Erlksson 21
Jan-0lov 0xner 42
0IIe Eiomberg 22
Bengt Janeson I9

19

10

Stockholm
lluddi nqa S K
Mälarhöjdens IK
IFX Mar lefred
Ununga IF
Turebergs IF
§K D/ö
Vattenfall
llorrtåiI ie IF
Äiry SOX"

lliiqbo GIF
IK JorcJbännlngarna
Gatukontoret.s IF
Aktiv Frltld
Ho r riinq
I CA/llak ons
IK iorrlbänningarna
Haqunda II:
Westermalms IF
S o runda
UpgreaLa
LfV If Arlanrja
Enköplngs AI
Catukontorots IF
Rånäs 4ll
Roa d Rurrne rs
Plra rmacLa I K

0s thamnrars 5K
Cunnebo 0K
Upsala 0ldboyskJ ubb
Alsike IF
Boo IF
MiilarhöJdens IK
Norrtä lje IF
HagsäLra Sportcotnt.
Ribban BoIS
Fredrlkshofa IF
flånäs 4H
Pörns IF
IF Llnden

Club Z

Ha rgshamn
Uppsalapollsens IF
Kronåskamroternas IF
GelIe IF
Itögbo AIK
P9 M jii Iby
urbyhus IF
Skldkamr. Gävle
FredrlkshoFs IF
Pripps IF
S-E bankens IF
Prl pps IF
lluddinoo SK
firto Ii
Rosersbergs IK
FrodrikshoFs IF
JärlälLa SK
UpsaIa 0ldboyskl ubb
[Jppsa Ia
t.lppsa la Buss IF
Vat tholrra IF
Tlorps Ii-
0sthammars SK
Upsal a 0ldboyeklubb
HävarödaIs SK
Farsta FK
5 lockho lm
htta Ir
LM Erlcsson IK
Uppaala Buss IF
Illl'a IF
Ähl6rr a Åkerlund
}IWB BO

Uppsala 0uss IF
!'iolviklngarno
Upsnlo 0Itlboysklubb
0o thommn r
UälIin9by 50K
Alunda GK

J .16 r7O
),16,4)
J.16r47
) .16,57
).16r59
).17 ,O'
).17 t13
).17,18
J.1?r19
).17,'25

).17 ,lt)
l.1Br15
),1B ri7
t .18 ,41
J.lBr(t',!
J.1B,5C
) ,1t) ,73
1. 19,50
f.19,51
f.19r59
,.20,1?
J.20,?(,
3 .?tt ,41t.\ 11 )A
i ,21 ,58
J.2? t11
t,?.2,41
),??,51
a ?1 n,

1 a\ )',

1 . 23 15it
J ,2J ,55
J, ?4,04
) ,?4 ,08
),71l t!19
),25 rt)1
7 .25,22
,,26ri5
3.26 r20

t .2.6,56
J .2'l ,oo
I . 28,08
1 .29, J1
J .29 ri4j.29,42
) .JO ,O)
t.3a,28
f.]0,54
7.31 ,O?
3.71,46
).J1r59
).)2r43
J ,iJ ,2i)
) .)J .?4
3.14r2)
J .)4 t59
) .J5 rz'.l
)")fir00
) . t7 ,2.O

t.3n,76
3 .)B ,7J
J.'8,''
l . lq,04
) .)9 ,17
) ,19,J6
J.39 ,5'l
1.40r11
f .40, 16
,.tot2B
,,45t41
1 , A6,4(t
,.47t43
J .47 , /J,

f .4 0, 51t
). 501 1(r
l. 50,51
, .51 ,J-5
),12,aö
5.53 rrt

)\

24

43
14

a-

i9
5C

25:]
=a

:]
52

11

15

16

26

12

13

1A

i.l

54
17

18

:5

37

<l

27

2A

29

l0

15
19

.Q

16

,1

i3

,2

20

17



20

B2
B]
04

85

RESULTAT - R0SLAGEN (forts... )

Irlän MlS M40 M45 1450 M55 M60 ({vi KlS

1B

ROSI.ÄGEN MARAII]ChT 1982 09 05

Gösta Karls:on 50
Ingvar Stam 49
Göran Fr,rdriksson 50
Lisbeth Jiirss 48
Cunnor Knrlsson 5l
Jan Söderllnd 40
Knut Bordn f7
Tony Graziadoi 46
Lars BlomqvisL l)
fiogor Pettorsson 55

Suno Errgfors 14
Ernst l-undgran 24
Livio Johansson 56
Tore Erlksson 40
Arrders Svorin 56
Bror Ulk f7
Piartin Josephsson 59
Stig HeIIqvist 45
Ann-Chrietln Lundström 50
Bengt Zetterberg 47

Curth I'lahle[röm ]0

RULI,SlCIL

Sigtuna OX
Seorko I K
lloontage
l(at rlneho Ims SX
fliksbyggons KK
AIta IF
JärFä11a SK
Drottnlnqbolms Slott
Upsela 0ldboysklubb
Täby AIF
Väsby IK
Järfälla 5K
Sthlm pollsen
Väsby vteraherna
Strandg IF
Osthammars SK
AB Bllia SK
Sigtuna 0K
Osthammars Sll
Bro

SPIK

,.
,-,.
,-

3'
21

61
22

a.
a.
ti.
It.lrrr{,
6.Orrn
i-o5rf.3
It-t]6,tI,
{.o6ril
It.0615a
{.oorIt
4.OO,rl
{.tz,Gi
4.1?)1'
4.an)tl
4.r7rl3

10
B7

,4
B8

24
B9

62

63

KIass
12 3

Itlamn

Bo Lindqvist
Åke Norsten 57

Gunnar Arlincl 55

Antti Dahlberg 57

Bengt-Gösta Johansson 44

Ilans Jansson 66

Iars Andersson 67

Taito Ohmero 51

Jan-Gse lUattsson 52

Leif Norgren

llarkku Linkosalo 58

Björn Billung
Sten Wes§rmark 57

Henry Sandblom

Jan liell-stadius 51

Nässjö IIItr
Jakobsbergs HIf,'

Jal<obsbergs HIF

Finland
Nacka III
Fredril<shofs IF
Sandvikens Hf

Finland
FIFII Malnö

Fredrikshofs fF
Finlapd

Nacka tll
LI'neå HIF

Itrtl Falköping

Borås HIF

Må1

2.07 t4g
2.08,07

2.17 t44

2.27 tO5

2.2tJt05

2.35t28
2.39 t04
2.45,25
2.48,01

2.52r40

2.54,12

3. oB, 38

3. 09, 01

3.1gr4o

3.24t24

1

2

3

4

5

6

ll ============================================================================il
rr ll

ii parlrMrNÄR KATLELSE ll
II
il
il
ilI
il
il
lt
lt
il

ÄRS!fiöTET i983 hommzn tncr&Lti0,1^Q-nligt att äga nLun L damband mod
Vän.LLngbqma/La.ton, ,söndagen den 27 masts 1983, omedQ,Lba.h.t Q-6tQ-tL

lt
I
il

-ll
il
I
il
il
lt

pn i,sutde,LwLngen, fiå Silztsatan 1 1, Vä.L.LLngbq. Vir.L mött.
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t

3

: And reasson
: Fl ink
^:rt Fors
--s Aronsson
=- 3örjesson
- Damm':ert Johansson

=^ Sundst röm

Vänersborg - Uddeval la)

lngemar Johansson
Bo Gustavsson
Per-0ve C I aesson
Bengt-01 of Ekdahl
Jan-01 of Zetterrup
Per Svensson
U rban Hed I und
Sven-Åke Andersson
Ulf Hedlund

lass 2: M35

Sture Johansson
Sven-Åke Blomgren
Ove Erlandsson
I ngema r Fr i sk
Stel I an 0l sson
Kennet h Persson
Åke Lutner
Ma rt i n Ande rsson
Gunnar Granat
J an Petersson

Åke Kullberg
Fol ke 0l sson
l{jell Karlsson
Ronny Siversson
Ja n Spång
L/illy Johansson
Kurt Andersson
Jan 0sca rsson
Lenna rt Skoog
Toivo Vuori

Jan Hansson
C I aes-Göran Persson
K_J err SJOStrom
Bj örn Andersson
Rol f Jacobsson
La rs Ka r I sson
Bo Andersson
Bengt-0.l of Landestorp
Allan Kivinen
Per l,/enzer

Leif Andreasson
Ragnar Andreasson
Tord Eggertsen
Hans Johansson
Conny 0hl sson
Johnny Högl ind
Leif Wallman
Lars Magnusson
Re i jo Ka i kkonen
Stig Bergqvist

1982- 08-1 4

3.36.26
3 .16.40
3.40.15
3.\1 .17
3 .43 .41
3.\3.41
3.50.03
4.06 .31
4 .27 .08

2 .29.49
2.\3.38
2 .49 .15
2.\9.27
2.50 "32
2 .52. \5
2 .53 "28
3.01 .33
3.01"38

( r o) 3.03. 04

3. 05. 1 1

3.05.47
3.08.\z
3. 09.4E
3"10.56
3 .1t .39
3 .12.02
3"12.1s
3 .15 .57

(20) 3'17'28
3 .17 .56
3.13.38
3.23.36
3'24'5s
3.25.\1
3 .25.43
3 .26.40
3.29.38
3.32.34

(30) 3.33.51

3 .35.25
3.35.42
3.36. \B
3.38.27
3.40.33
3 .45.5\
3.\8.44
3.50.14
3.58.03

(40) 4"13"t+3

forts

(r o)
NOR

(20)

3

I

3

3
a

3

3
?

3

)
a

3

(40) 3

Trestadsmaran
:.SULTAT Trestadsmaran (Trol I hättan -

=ss l: M21-311

:-1-l''lagnus Bergh
=.s Johansson
-:omir Kabecik
--ister Bengtsson
-^e La rsson
:-ko Kähkönen
-:an Siurua
-ie Andersson
=.Et Berntsson
,: 3erg lund

_'el I Sverre Pettersson,
::ru Ruckola

=ri llmarien, FIN

=-i Kr i stensson
: , and Aronsson
::s Zetterl und
l -en Rema r
='io Johansson
='rt Karlsson
=-:ret h Magnusson

-:ers Gezelius
r'3ny Söderl und
:es-Göran Lorentsson
-:art Jakobsson
-an And rea sson
-s-lnge Blyh
--Clof Dideroth
i'Skoglund
-ån Djärv
=^k Adol fsson (30)

- -s Gerenma rk
-l-1a s Krantz
: -<ku Mäkel ä'^;las Hermansson
-1 rg Hallström
=: e r Gustavsson
-:ers Lindell
:-,e Larsson
- idd6n
-'-lru Johansson

'an Lööw
'Boman

10.
1n

11.
13.
16.
19.
19.
19.
20.
2A.

3.21 .

3.22.
3.22.
3.22"
3.24.
3 -32.
3.32.
3.34 -

3.3\.
(so) 3'34'

2.2E.34
2.28.46
2 .3\ .40
2.37.25
2.37 .39
2.38.39
2.\1 .19
2.\1 .32
2-\3.04
2 .45 .53

2 .46 .58
2 .43 .02
2 .4E .30
2 .48 .42
2 . \9.51
2 .52 .58
2.54 .20
2.54 .53
2.57 .23
2.57.26

58.52
59 .03
tro n2

00.25
05 .42
05. 58
a6.16
07.59
08.22
09.54

13

Jo
4B

54
20
13
44
44
04
12

1l
03
OB

15
10
1B

31

00
0l
32
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RESULTAT Trestadsmaran

La rs Ka r I sson
0lavi Holappa
Frank Larsen

Klass 3: M40

Leif Wrigfeldt
I ngema r Pettersson
Reijo Piiroinen
Roger Antonsson
Hel ge M i kaei sson
Hol ger Berntsson
Roger Skyl dberg
Faruk Al ivodic
Ha rdu Johannesen
Lenna rt Hj a I ma rsson

Fredrik Rognskog, N0R?
Gert Ha rrysson
Sven Karlsson
Bo-Lennart Johansson
Bert i I Wi kst röm
Thomas L i ffner
Pentti Hulkkonen
Leif Nilsson
Kalevi Kannisto
Roger Dahl bom

Bengt Johansson
Einar Emilsson
Paul Nilsson
Lenna rt Bengt sson
Roland Pål sson
Bengt Johansson
Lenna rt Thörnäs
Le i f Ka rl sson
Håkan Hul tman
Åke Berg

Curt Carl sson
Jan Hanes
Seppo Matela
Sören Fock
AI f Pettersson

KIass 4: M45

Lars Miemois
Bernt Adol fsson
Sulo Hdtala
Ku rt Johansson
A'l eksanteria Ku ivanen
Tore Cederbom
Toivo Harju
Willy Martinsson
Torbj örn Svensson
Paul Fl akeberg

Bo lJesterberg
Kjel 1 0scarsson
Lenny Sommargren
Leif FI ink
Stein Arvidsson

(forts)
4.21. oB
\ .26 .16
4.27 .50

Erkki Väisänen
Yrjö Hieskanan
Lenna rt Andersson
Gunnar Karlsson
Bengt Backl und

Thorvald Myhre
St ig Holm

Klass 5: M5O

Kurt Karlsson
Harald 0lsson
Kurt 0lsson
Berndt Larsson
Sven-Gunnar Kindenäs
I ngva r Juma rk
Er i k Svensson
Lars Hermansson
Erik Forsel l
N ichol as Hol thu i s

Lennart I'l ilsson
Börje Carl sson

KIass 6: M55

Gunnar Nybom
Al lan Lindh
S i gvard Bod6n
Sven-Gösta Svernhammar
Gösta Lindblad
Börje Reis
Lennart Blomgren
Tord Lundmark
Per-0lof Carlsson

Klass 7: M60

Erik östbye
Herbert Larsson
Lars Larsson
!Jida r C rantz
Er i k Andervang
Henrik Kaäl I id
Karl Hall
Holger Claesson
Johan 0lof Johansson
Bernha rd Bengtsson

Lars-Gustav 0l sson

Klasj,gj K21-34

Guni I Ia Nyman
Kerstin Nilsson
B i rg i tta Axel sson

Klass 1 0: K35

Evy Palm
Birgitta Wallman

3.35.1+
3 .36 .26,
3.39.25
3 .42 .27

(20) 3'45'09
\.03 .26
\ .25.25

3. 04. 49
3.13.01
3.28 . \2
3.24 . \3
3 .35.13
3.37.11
3.41.16
3.41 .5\
3 .43 .03

(ro) 4.00.18

4. 05. 41

\.25.3\

20 .16
26 .06
30.08
32.26
47.07
59.39
02'54
21 .36
33 .04

2. 49.39
3. 08. 05
3.09.36
3.17 .03
3 .32. 02

3.41.t1
3.t+6.11
3.50 .46
3.53.03

(10) 4'16'37
4 .52.37

3.11.00
3.54.48
4.48.34

2 .55 .45
3.48.\5

forts

2.40 .32
2.43.35
2.47 .11
2.57 .41
2.53.47
2.59.45
3.00.11
3.02 .33
3.02.33

(10) 3'03'24
3 .03 .51
3.06.32
3 .08 .23
3.0E.50
3. 1 1 . 00

3 .12.28
3.14.09
3 .1 L+ .34
3 .20 .33

(20) 3 '?o '37

3.20.42
3 .21 .06
3.21 .29
3.23.48
3.26.16
3.30.01
3.3\.20
3 -36 .4t
3 .37 .15

(30) 3.39.54

3.13 .1 0

3. 48. 5E
3 .5\ .19
3.56.rt
4.17.21

u

I

:

2.48 .33
2.49.20
2.51.\7
2.58. 08
3.11.33
3.19.32
3.21 .07
3.21 .18
3 .22 .15
3 .22.3\
3 .22. t+0

3 .29.01
3.29.\9
3 .3\ .24
3.34 .33

(r o)
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;:SiJLTAT Trestadsmaran (forts)
+lass 8: Motion

I re Sandberg
l--ister Johansson
-cm.ls Ni Isson

+åre Tjäl Igren
- l' Landst röm::r Tru I sson
3: Lundh
!:en Kullander
,.,::s Kåhl
;:,ger Fredman

3- 3rn Regnst röm

-:lf Larsson
-=:s Carl sson::'rtti Pitkänen
i- cf Johansson
'tt'ls-Erik Vlangler
-;.s Hansson*:-5jörn 

Nyström
r -i Andersson
!:e=an Johansson
;:'rny Bätz
:--ister Hansson
:-rdaId Landström

t' = Hansson
'"'<ael Hof stedt
i,=:nar Pettersson, N0R-:.ho Ka I I unk i
l:-ha rd Gustafsson
$:, = Johansson
I-:ar K rl sson

&:sse Lindström
T--o Lindström
. I-gen La rsson-::e Andersson
Ia:er La rsson
i::=an Lörnel I

I=-1-1"{agnus Norrman
{c, and Hul tenmo

Per-Erik Albinsson
Bengt Lundberg
Reino Andersson
Sten Degerl id
Jan Berg I und

C I aes Holm6n
lngemar Vänerlöv
Kl aus-Peter Mass
Lars-Erik Thim
Bo Larsson
C I aes-Göran Johansson
Claes Thimfors
0lavi lsola
Göran Johansson
Tomas Carvonen
Roger Wennberg
Reijo Järvi
Mattias Frisk
Dan AI exandersson
Kenneth Sääf
Bengt Wingstedt
Peter van den Berg
Per Persson
Sven-Åke Magnusson
Hans Norman

Conny Davidsson
Rune Fr i tzon
Martti Pitkänen
Bo Dahl
Lars Nilsson
Chr i st i na Pol hem
La rs 0l sson
Hans Gustafsson
Bo Claesson
Clas Hult

Mats-Arne Johansson
Kjell Corneliusson
Morgan Karl sson
Jan-Erik Berggren
Mikael Frendin
Kenth östergren
Bert i I Larsson
Roy Alm6n
Göran L i ndberg

Kent Karl sson
Bengt Wallqvist
Ove Yvestål
I ngva r Thoresson
Lars-Erik Larsson
Ingvar östl ing
Torben Li ndhäl I

Kent H nsson
0l I e Jonsson
Lei f 0l sson

2.56.37
3.01.40
3.02.30
3 .02 .41
3.03.37
3.04.20
3.09.\3
3.11 .50
3.11.55

(1 o) 3'11 '59
3.15.40
3.17 .21
3 .18.20
3.19 .\9
3.19.53
3.21 .10
3.21 .32
3.21 .52
3.22.15

(zo) 3.22.19

3 .23 .01
3 .23 .18
3.23.39
3 -26.45
3-26.37
3.27.21
3.28.10
3.28.31
3 .28.52

(to) 3'29'oB

3.30.08
3.30.09
3 3a.47
3.31 .43
3.31 .56
3 .32.32
3.33.00
3.33 .17
3.33.35

(40) 3 '33'\7
3 .34 .50
3 .3\.56
3 .35 .05
3.35.38
3.35.58
3.36.22
3.37.\2
3.39.12
3.40. 1 1

(so) 3 '40 '3t+

3 . \0.39
3 .42 .46
3'41 .55
3 . 42.12
3.\3.31

?

3 .43 .59
3'44'55
3.45.01
3. \5.32

(60) 3'47 '03

3'41'lz
3 .41 .lt+
3.47.46
3'48'Se
3.49.10
3.50.11
3.52.11
3.52.35
3.54.58

(70) 3.55.16
3 .55. t+7

3 .56 .17
3.56.31
3.58.32
3 .58 .51
4. oo. o8
4 .00 .27
4.02.06
\.02.53

(go) a .03.46

4.04.18
\. o5.zz
4 .05.26
4.06. o5
4.07.07
4. 08 . 42-

4.08.49
4.1 0.52
4.13.09

(go) 4. 13. I o

4 .13 .37
\. 13 .38
t+.tl.3g
\.14 .20
4.14.20
4.15.11
\.16.20
\ .19 .34

(1oo) 4'19'43
4. zo. 4B
4'zl . sg
4 .26.10
\ .27 .0\
\.29. s\
4.zg . s6
4.29.57
\.32.05
t+.32.'t\

(rro) \'32'30
forts

ir:r-0lof Gunnarsson*:-e 
Södersberg

I le-: i t Karl sson
T,*-e Hagstedt
. :--llugo Kon radsson
i:=:f,an Landst röm
Iure 3l omqv ist
I::e Ekström
&e-;t Jorehed
(Å-'-lnge Johansson
fu -ohansson
&c - i lmersson
+.,a:s Johansson
( -l riyst röm
S*-y Andersson
r,:e Nestorsson

!e: Bengtsson
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Sten Holm
Karl -Axel Sundberg
Marie Arveklev
Göte Carl in
Anders Ki ndstrand
Anders 0de
Karl-Erik Johansson
Chri ster Kronstrand
Ann-Marie CIaar
Sven-AI I an Al m

Ann-Britt Carlsson
Stig Berntsson
Gunnar Karl sson
Kenneth Johansson
Rune Gustavsson
Börj e Bernt sson

Klass l1: Rullstol
Jan Hellstadius

Trestadsmaran (forts)
t+ .12.30
\.33 .05
4.34.05
4.36.46
4.40.1 6
4 . 42.28
\. \\ .07
\.\7.20
\ . t+7 .29

(rzo)4.48.33
4. 48. :4
\ .51 .16
\.51 .28
\.52.38
t+.Sl .t \
\ .58 .25

4 .00 .22

13 .45. 1 i
1 \ .20 .33
1 5. 07. 1t
15.40.41
15.56,03
16.03.19
1 6. 04. 44
16 .20 . 46
17 .18.39
17 .\0.03
17.55.\9
18.19.58
18.2\.31
1 8. 38. 34
18.39.32
18.48.57
22.17 .32

i
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Felmanna I ag:

Trol I hättans I F, I ag 1

Solvikingarna, lag 1

Trollhättans SK, lag 1

Trollhättans lF, lag 2
SAAB lF, lag 1

0K Skogsvargarna, lag 1

Solvikingarna, 1ag 2
Uddevalla SK

SK Granan
SAAB lF, lag 2

Maratonknallarnas lF
0K Skogsva rga rna , I ag 2
Trol I hättans lF, lag 3
Trollhättans SK, lag 2

Brandkårens lF, Uddeval Ia
Trol I hättans S0K
Trol I hättans SK, I ah 3

Vintefmar?ton
Årets Vintermaraton, den 20:e i ordning, arrangerades av Fredrikshofs lF på en
trevarvsbana kring Djurgården med start och mål på Stockholms Stadion. Som fram-
går av resultatl istan ful lföljde nästan 750 1öpare detta lopp. Segraren på 2.21.\2
var Jan-lwar I/estlund från Spårvägens GolF och den snabbaste kvinnan var Meeri
Bodelid med tiden 2.\9.21.
En viktig del av Vintermaratonloppet är lagtävlingen för 5-mannalag där NIKE-poka-
len ti I lfal ler det segrande laget. Nu när en representant för NIKE i Sverige
fanns på plats att överlämna pokalen kunde vi konstatera inte bara att Fredrikshofs
lF had segrat 1982 utan även att klubben därmed hade erövrat pokalen för alltid. tA
Fredrikshofs lF har segrat i denna Iagtävl ing 1980, 1981 och 1982 och därutöver har -
enelast t inköpings GIF noterat någon inteckning i pokalen sedan den sattes upp 1979.

Fredrikshofs segrande lag har haft följande utseende:

I 980

Martin Hafström
Anders Åkerberg
Jan Åkergren
Torbjörn Li nd
Anders Låftman

Tid: 12.\\.24

1981

Anders Åkerberg
Krister Sellman
Lars-Martin Ahlgren
Jan Åkergren
Al berto Åberg

Tid: 12.53.29

1982

Martin Hafström
Jan Pettersson
Tommie Nordh
Anders Åkerberg
Al berto Åberg

Tid: 12.18.17

t,

Vi gratulerar Fredrikshofs lF till denna vinnande serie. Enligt tradition betyder
detta att Fredrikshofs lF kommer att stå som arrangör för Vintermaraton såväl 1983

som 1984. Den segrande klubben er-bjuds drrangemanget två år senare. lfjol var
både Flemingsbergs lF och Linköpings GIF endast några minuter långsammare än Fred-
rikshofs lF men i år tog Fredrikshofs lF själv andra plats före Boo lF som hade
13.15.05 och distanserades således med nästan 1 timme avrHovets första lag.
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Vintef(naraton
Lördagen 13 november lg&z

.::_.JND JAN_IHAR
$:-.:.N HANS
-:::-Roä MARTTN
i'.i\ JOHNNY
:: - T!AAKSO HANNIJ
::.-:ESSON JAN
:.::f \HAG JAN
i::: ! TOHfrIE
'j--a:RG HANS
::...ESSON HANS_OLOF
:T::J:IUS CHRISTER
]: \\ ALEI
::::,:ÅR0 eENGT
-:\::a! R0LF
-A\a_- CHRTSTER

:.:::! OHE

:..-:\EN ESKO
:::":SCN RoGER
J:\:-SSON GdRAN
I.:'!ER6 ANOERS
':-. iIIAEL
r::.: ALAERTO
-::.TT\EN ILPO
:-:::\ PELLE
..:-"oE 6oRAN
.::-:! THOHAS
::i-.tAxI ANTTI
.,_.:OFg HÅNS

-:\::C:N JORGEN
-!:Arii HANS
-.-I;i\EN KARl
-.-...R FRANK
:-:..\: ULF
:-::':aRG uNo
»: -:: i\ rHofrAs
:::. 3: ]N CHRISTER
,.\];. iST JAN
ra,_:.i\6 ANDERS
.:._i;SSON ÅKE
:._. -ARS_ÅKE..::.:.. 

PETER
.r--::ct AN0ER5
,::: -'o{As
.:-.::ER6 ESKO
:.--:\ OLLE
:;:" i:O{ TOREJöRN
n-..:-iJS KRTSTER
::.:;:SCN JONNY

!\::-i:i eENGT GöRAN

: ::i::3oN BEN6T
: . i-:!:EN ULF

::::.-'i] hJELL
]. j\:S;N eERNT

::" ::AERT
: : : .:: ]N KENT
:,:":\ ÅhE
::,!::\ LE]F
: ]:..-- CHRISTER
a":-r.:sr! ÅhE

_ ,:: -..r uNo
i.:-::.lqS TORAJöRN
. : :::: ]N ARNE

SPÅRVÄ6EN5 GOIF
ENHdRNA IF
FREDRIKSHOFS IF
IK YTIER
HÄLARHbJOENS IX
FREORIKSHOFS IF
IFK LIOINGö
FREORIKSHOFS IF
HÄLARHdJDENS IK
TOTALA FRlIDROIT
IF G6TA
HÄSSELSY SK
VASEY IDROTlSXLUEB
IFK LUND
LINXoPINGS GoDT IF
]F STARl bREERO
KVARNSVEDENS GOIF
UPSALA IDROTTSFdREN.
VlIPURIN URHEILIJAT
ATLAS COPCO IF
IFK HELSINGBOR6
FREORIKSHOFS IF
FLEHIN6SBERGS ]F
FREORIKSHOFS IF
KORSONHELKE
FREDRIKSHOFS IF
HÄSSELBY SK
FREI,RIKSHOFS 1F
FINLAND
FREDRIKSHOFS ]F
FREORIKSHOFS IF
lFK LID.IN6ö
LFD.OULU F lNLAND
EKSHÄRAO IF
FREDRIKSHOFS IF
FLEI,IIN6SBERGS IF
HÄSSLEHOLXS AIS
RYDdBRUKS IF
SKENINGE IK
UPSALA I F
VÄS8Y IDROTTSKLUEE
6AVLE
LUGI FRIIDROTT
IFK HALHSTAO
DN IF
BELLEVUE IN
SOLNA
SPIK
RIFA IF
HÄSSELEY SX

USSTERTALNS IF
IFK BOR6HOLts
KINNA IF
RAUI{NES & ÅRNES I.L
HUDDINGE
]FX HELSIN6EOR6
LOK IK SJ
oREER0 AIK
IFK BORGHOLil
HÄSSLEHOLilS A I S
IFK TUHBA
ARLANOA-MÄRSTA SK
HARIES]ADS AIF
IK SISIJ
RÅNÄS 4H
SdDRA VI IF
ARLANOA-ITÄRSTA SX
STHLI,IS STUDENIERS IF
SIGTUNA OK
PRESSBYRÅNS IF
ROTEBRO IS
LINK6P.TNGS 60DT IF
TRÅNGSUNO
FLEHHIN6SSERGS IF
ISTRUfrS SKIDKLUBB
VIN6ÅKERS IT
LINK6PINGS GODT IF
STORA TUNA IK
DALREGEilENTETS IS
FREDRIKSHOFS IF
IFK HELSIN6BORG
VALLENTUNA FK
TVÄRREOS IF
AHLEN & ÅKERLUNDS SK
VÄSBY 1K
FREORlKSHOFS IF
HEMLIN6SY LdPARKLUBB
VÄLLINGBY
IF GöTA
8RÄNNANS IF
SANDVIKENS CK
s00 t F
SUNDEORNS GOIF
EROIITA 1F
ARLANDA_TÄRSTA SK
JALLES TC
TED. KLIN.2 Sb8
FLEMINGSBER6S IF
FLEHHINGSSERGS IF
öREBRO AIX

101. NYGREN TOIHY
102. e0RENSJo TH0ilAS
103. SUURONEN PENTTI
104. LARSSON LENNART
105. GRoN0VIST XEITH
106. ANDERSSON TOffHY
107. LINDBERG JAN
108, SVANLUND LE]F
109. UTRIAINEN ERKKl
11O. KARLSSON STEFAN
111, UAREERlNG LEIF
112. LARSSON BEN6T'ERIh
113. CAilPEELL FREDRIK
114. JoNSS0N SENGT
115. LINDHOLH ffATS
116. AROELlUS frARTIN
117. OHLSSON BENGT
1 1 8. DJdRXHOLH PO

119, NYilAN JOHN-ERIK
120. R0NGE GoRAN
121. JOHANSSON PER
122. EKLiJF JAN
123. PERSSON GoRAN
124. OLSSON LARS.OLOF
12S. SJoBERG PER
126, HOLH STAFFAN
127. LINDGREN STEFAN
128. OLSSON PER,ERIK
129. LUND0VIST JIM
1f,O. THoRNQVIST TH0MAS
131 . KARLSSON BJdRN
132. EGLUNi] PETER
133, SUNOIUS ALF
134. iVAfiSSON OHE
135. PETTERSEN RAGNAR
136. JOHANSSON KJELL
137. 6ULLANS DANIEL
138. GUSTAVSSON ANOERS
139. SKARBÄCK HENRIh
140. SPOOR PETER
141. HALFRIDSSON ERIK
142- THORSELIUS ANIIERS
'143. TOLLEFORS PER
144. PALH KARL
149. ERANOEL HAGNUS
146, EACKLUNO PEIFR
147. UALLIN PER
148. STEFFENSEN EO

149. GASRAN TOHAS
1SO. AHNEIIARh MATS

151, RYDELL LARS
15;:. LIJNOEER6 GdRAN
]S3. GUSTAFSSON RUNAR
154. SHILLEÄCN XARTIN
15S. ANTTILA TOIVO
156, HOLFVE PEOER
157. GEZ€LIUS ANDERS
1s8. e0t'INr L0ls
159. JAKOBSSON HATS
160. STENII]S PAAVO
161. KJELLERSSON PETER
l6:. oH0VlST P€R
163. CLAESSON CHRISTER
164. STRII)SEER6 TOffAS
165. GöRANDER URAAN
166. HURTlG LEIF
157. EXLdH PER-ARNE
I6A. SCHUELER RONNY
169. LARSSON PER
r7O. RISTO PASANEN
171, SoDERQVIST BERTIL
172. TENGERANT,T ULF
173. HULTH KENNETH
174. LbSdNEN EERO
175. ANDERSSON ENEGT
176. KESTEREERG STFFAN
177, PERSSON HAGNIJS
178. ]OHANSSON AJöFN
179, GRoN0VIST HÅi(AN
180. FORSPER6 EENGT
181. LINOGREN ANDERS
182. SKOGLANT) LEIF
183. ANI)ERSSON KJELL
184. HIT)LUND §JELL
IA5. JOHANSSON ALF
186. T)AHLPERG ROLF
187. HANSS0N GoRAN
laa. N0R0 toHAS
189. CARLSSON ANDERS
190. EFIHSSON ERI[ 6
191 , CHRiSTERSSON ULF PoFJE
19:, ÅSTRöt{ TEO
193. AERG L.Å.
194. JANSSON GoRAN
195. dBER6 JOHNNY
196. I,1ÄKlRANTA lNTO
197. ANOERSSON HANS
]98. ilEEERINO I'lIhAEL
199. FLENN14ARK KENNET
,]AO. FLOREN TOHHY

201. R.iING ERIC
202. SANOBERG CURT
203. OL-MÅRS JON
204. HEOLUNO ULF
?05. SUNDSTRiJh SVEN

SUNDBYAERGS lli 02.53.53
BO0 rF A2,51,D1
FINSPÅNG FINSKA FoR. 02.54,13
IF HALLBY 0?.54.32
GULLRINGENS GOIF 02.S9.:7
eRoHHA Oh 0:.55.:e
PHARMACIA IK 02.55.38
HÄLARd SOK 82,55,19
ATLAS COPCO lF 02.56.15
HETLINGBY LK 02.56.?0
vÄ58Y tX 02.56.:4
xALrgv IF O:,c"6.i7
STHLfiS STUDENTERS lF 02.S6.:9
sPtt( o?.s6.4s
STRANDS IF 02.57.'<'5
JaRLA lF 0.-. s7. -46
\JU TENGFFS tF n: .57.36
v0lv0 hALTAR 0-.57.c6
8tE GOIF FRtloROTT 07,57.\1
FREDRIHSHOFS IF 02.58.07

o:.58.Oa
02.58.34
0:.58.55
02.s8.59
o:,59.03
0:.59.09
0:,59.10

82.S9.49
0:, oo . o9
03.00.11
o3. oo . 39
o3.oo.4:/

SUNDEYEERGS Ih
STHLIS STUO€NTERS IF

IFK HELS]NGAOR6
SANDV IhENS GI
NK.ÅHLENS CL IF
NORDMALINGS IF
IFh XARIEFREI)
0uve0 th
POSTENS IF i\ARLSTAi)
ÅSBRO GOIF
TJdLPY
ABAB FRIIDROTTSILUAA
fiARATONANALLARNAS IF
EoLER lF
LUNDA
LUGI FRIIDROTT
POSTENS IF
IK HAKARPSPOJKARNA
SOLVIhINGARNA
IFK UilEÅ
PRI PPS I F

VALLENT!NA FK
LUGt FFIIT)ROTT
FREORIhSHCFS IF
SiOCAgOLH
P1A th
IF KVlLLE
HASSELSY 5[
ENSSEt)E
LOK I K
'raeY s0K
UPSALA IF
HUKA I F
SURTE SISU
TAEY I5
dREBRO AIh
FLEftilINGSASR6S IF
INGARd 1F
PORVOON URHEILIJAT
SKENINGE IK
FLEHINGSEER6S IF
FLEHHING§8ERGS 1F
ULffERKOTT
TARATONKNALLARNAS IF
TaPY
POSTENS IF VASTERÅS
COROHANT IK
IFh GNESTA
6USTAVSEE&6
SoDRA VI 1F
STRANGNAS
GN0SJo Fh
KOFF. FINLANT)
TABY 1S
MOTALA
eR0ixA 0h
PIE 6OIF FRlIOROTT
6ULLRINGENS GOIF
REJLERS 1F
NORDI{ALlNGS 1F

SK€NINGE 1K
IFK STRANGNAS
SALENS IF
HA6ERSTEN
FREDRIKSHOFS IF
HAGERSTEN
IFK KRISTINEHAilN
STHLMS STUOENTERS IF
FALU IX
FREDRIKSHOFS TF
VASBY Ih
EYGGETTANS ]F
SPIh
HALLSTA I I
VATTENFALLS IF
P.JoRNS Sh
LUGI FRIIDROTT
IRAFORghNIN6EN STHLM
AEAB FRIIOROTTSKLUAA 03.16.17
VASBY IK O3,17.O2
GÄLLIVARE SK 03.17.10
0s svAcKAN 03.77.37
HARATONKNALLARNAS IF O3 .1 7 . 4S

RESIJLTA] 14ÄN. SENIORER

F6RENING TOTALTID

-

3.
:

0:.:1 .42

42.25.49
0:.:3.:0

0:.:5.50

0:.:5.58

02.28,18
02.:9. a6

02.30.§a

02.f2.31
02,32,11
o2 .3a.5 2

0:.33,34
D:.34.10
a; ,31 . t,-

02.2L,92
02.3t .24

02_35.S!.
02,36.17

02 . 38. 0a
02 .38 .O q

42, 38 . 08
02.38.14

02 . 38 .5a

o 2 .39 ,2b
02.39.4s
a2 ,47 .19
02 , 47 ,24

82,47 ,39
02.11 .42
o2,42.OD
02. 42 .06
02.42,27
02,12.40
o?,43.72
02 .43 .1b
02,44.14
02 .44 .42
02.45.43
02 ,45 . S9

02 .46 .29
02.46.47
02 .46 .S't
02.16.51
o2 ,17 .O7
02 ,47 ,79
02,18 .17
02.44.16
02.44.18
02,44.33
02.44.39
02,49.?6
02.49 .39
02.49.42
02.49.57

02.50.18
02,50. 35
02.50 . 39
02.54.47

02. 50.55

02.sl.43

02. st . s4
02 .52.O7
o?,s2.oa
02 ,52.28
02,52.39
D2.52.41
02.52.42
02 .52 .47
02.52.52
02.53.1E
02. 53. I 6
02.s3 .23
o2,53.32
02. 53 . 36
o2.53.4S

03.os.11
03.05.28
03 , os .30
03, 05 . 32
03.85.54
03 . 06. 05
u3 .06 .07
03,06.18
03.06.1 7
03 .O6.-t7
03 . 06 .38
05 . o7. 02
03 . o7 .31
83.O7 .4A
03,08.20
03. oa . 21
03.08.96
03.09.03
03 ,09 . 20
03 . 09, 27
03 .09 . 33
03 .09, 37
03 .09 . 49
03.09.51
03.10,09
03.10.26
03.10.28
03.10.11
03,10.s9
03.11.06

03.11.39
03.11.41

;--:"::.5 KENNET
+,-:::\ KENT

.:-.i:::]N HÅKAN
::'-:.:;3N GdRAN
r -::l CRISTER

,:":::: 
-ENNART.,:::\ iAGNUS

. -:.:;:\ JAN
:::-.T\D OLA

;:':: :.qEN
--I -i\elK

: -r::a -ARsir :-;-r PER
.. i::::\ KRIsTER
"1 :-''r ra6E
a a;::\ -0H

.i.-::::..! PER-ERIh
: i: r: -aNNART! :::a.: -,Nc
- - !: :: \ -TANNE

, 
' :.a\ -E0Dy

q:.-: :-\a
I ::;: A\'ERS

'r--:::: ,tvE
. ..::: \ :.EFAN

\:.S CLOV

forts. . .
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VINTERMARAT0N (forts...)RE S U LTAT

.:O6, EKAER6 hALLE
:07. LINDBACK ERlK
:08, TVETHAU6 TORE
IO9. ALLBERTSON LARS
?]0. PLOTOVIST PFR
:11, SANDEERG STAFFAN
:1:, {lPAEUS PEP
-:1f . FJDRh SoREN
.-14. LINDEEOF6 KALLE
:15. KOIVONEN ESKO
:16. LII!t)EPERG ROLANO
:17. CARLSSON RUNE
:18. UE0IN oRJAN
:1S, POUSETTE LARS
:lC. ÄSTRoH ANtjERS
::1. ÅKERLTND BO
::,:, EhIJAHL EENGT-OLOF
::f,. BERGLUNO ULF
::a. SUNESON PJDRN
::9. HILt)ENBOFG PER
::6. SUNOELIUS PER
::7. OHLSSON TOhAS
::8. SAMUELSSON BO
2:9. LlN0SrRofl l(ENTH
:3O. JARL URPAN
131 , TARKSTRoff rOffAS
:f2. JOHANSSON RUNE
:f,]. 6RAN§IRdM ANOERS
:]4. L.UNOHARI( PEF
:35. ROOS SENGT
:36. I]AVITJSSON CLAES
:]7. NlLSSON ARIAN
::8, ENGELOfl GUNNAR
]39. HELLBORG STiG
.:1O. JoNNÅ STEPHAN
241. CARLCZ JUAN
:4:. 6AARIELSSON ISFO
:43. TAJ\GÅRD ANDERS
:44, TAGNUSS0N t\JELL
:4S. ALVAREZ ANGEL
]46. EUNOELlUS JAN
:47. ANt)ERSSON I(JELL
,:48. Sh06 t)AN
:49. FYRESTAX LASSE
:5O. ÅSELL GUNNAR

251. ffAGNUSSON KJELL-ÅKE
252. Ä6REN JAN-OVE
253. LEINO PEKKA
254. ROOSLIN PETER
2SS. JANSSON THOHAS
256. gERLEKOH V. OANlEL
257. 6YHLENIUS ANDERS
258. HILHELIlSSON EJdRN
259. LARSSON GUNNAR
260. KARLSSON GöSTA
261. NILSSON hORGAN
262. BLYME HANS
263. VÄISÄNEN SAKARI
264. ASPLUNO THOI,lAS
265. BJoRKE JAN
266. ÅGREN I"JICHAEL
267. LARSSON TOTAS
268. PIHL KENNETH
269. LIIFV TATS
270, PEDERSEN LARS
271 . HYDEN PETTER
272. SVENSSON PER
273. BRÄNDSTRtJM JOHAN
274. JONSSON NILS
275. HALHSTRöH JAN
276. NOROIN THOffAS
277. TOLLEFORS ARNE
274. (ALLIN HATS
279. ERIKSSON JOHAN
280, AlRISSALO ilAUNO
241. ISRAELSSON OLOF
242. PÄCKLUNO LEIF
283. HERNSTRoil BJöRN
284. ANOERSSON INGEXAR
2A5. CARLSSON KJELL
246- JOHANSSON IFNNART
2A7. CARLSSON TOilflY
2d8. HoRNE ANTHoNY
289. SAKKO REIJO
290. HIGNOLX ULF
291 . JOHANSSON LIVlO
292. 6USTAVSSON TOXMY
793. Å5TF6h KJELL
294. LlN0OUIST THORPJoRN
295. SNYGG MIKAEL
296. STÅLHEIfr FAR
297. PETTERSSON IALEVI
298. SNELL AROR
299. GUSTAVSSON ROLF
30O. 0RSTAil PJDRN
f,O1. NIELSEN ROI F

HAffHAREY 1F
STATENS JARNVAGAR IF
RAUffNES&ÅRNES IF
KVISTAREOALENS IF
HELENEHOLHS IF
IFK KRISTINEHAMN
STHLXS STUDENTERS IF
ö5TERFÄRNEBO IF
HATTARBY IF
SOLVIKINGARNA
TEffPO IF
OK DEN§ELN
oSTHAifiARS S(
HÄVERoDALS SK
STHLTS TULLENS IF
VASBY IK
HARATONKNALLARNAS IF
HERRÄNG
TT T1GER. STHLfr.

1h TJELVAR
IFK STRÄNGNÄS
LINtroPING
S E SANKENS IF
OAG€NS NYHETERS IF
XATRINEIIOLXS SE
TIARO AII\

EROflilA IF
SoDRA VI IF
STHLilS POLISEN
PRIilE
SPIh
ESKILSTUNA
IF hVILLE

XA RA T ONhNAL LA RNA

ODALGÅROEN
CLUP Z

NARATONhNALLAFNAS IF
hFUn oREPR0
FREORIKSHOFS IF
ÅHLEN/ÅhERLUNtJ SI\
EANT]HA6EN
ENShET)E

PHARilACIA 1K
FÅGELFORS JF
SIJN OBY BE RG
VÄSBY I K

IlAC BARENS IF
SPIK
DJURGÅROENS TF
SIGI,lA
SATDlSTRIEUTTON
SIGTUNA OX
STOCKHOLIl
JOHANNESHOV
LOtflA, FTNLAND
KF 1F
TÄBY SOK
STOCKHOLI
LIMHANEDS IF
SOLLEFTEÅ
ABAB FRIlDROTTSKLUAA
E_IUNA FRISXSP.KLUE8
GREEK ISLAND SKICLUA
MARATONKNALLARNAS IF
IFK UTEÅ
SPlK
BRÄNNANS IF
VIIi.IN6EN
VALLENTUNA Fi(
6URhAN
GUSAANGENS GYXN. IF
RÅAY-REKARNE
SV TRÄFORSKNINGSINST
SK GL]0, frUNKFORS
rA RA T ONKNALLA RNA
POSTENS IF
NACKA
HARIE9TAOS A]F
I(ÅRSTA HARATONILUBB
JOHANNESHOV
MARATONKNALLARNAS IF
VASPY IR
STOCKHOLTSPOLISEN ]F
LJUNGERO
UPPSALA LoPAffSALLSK.
DJURSHOLH FOTPOLL
TARATONKNALLARNAS IF
HARATONKNALLARNAS IF
AALEOYS
IIRUNAPOSTENS Ih
DANDERYD
ÅKEFSEER6A
ÅKERSBERGA SK

13, FAHLIN ÅKE
,4, OLSSON AEN6T
1S. OHLSSON ROLF
16. EUREHÄLL JAN
17. FRISK INGETAR
t8. SiJDER6REN KJELL
19. SANDSTRöil LAGE
20. JORERlNI{ JAN
21. NYBERG KJELL
22, LARSEN EENNY
23. ASPELI PER
24. NYLUNO TOilå1E
25. BOJLING JAN
26. NOREN JAN
27. KARLSSON GöRAN
28, VUORI TOIVO
29. KARLSSON YNGVE
30. I'IALffBERG LEIF
31. LINDOVIST IN6EIlAR
32. FROI1 GERT
33. ZACKOH öYVINO
34. KARLSSON KJELL
35. ANOERSSON BO
36. HELLER EGON
37. SI,.IIDEN LARS
38. AVER ULF
39. CLAESSON ffAX
40. KARLSSON LENNART
41 . JOHANSSON ARNE
42. SCHRöDER TOhhY
43. NILSSON LEIF
44. REUTERSHÄRO LEI1NART
45. LIF LARS
46. SAARANEN AII,lO
47. PARNER TATS
48, EHRNEAO ilATS
49. FURESKOG BROR
SO. ÅKEREER6 TURE

51. SKdLD LARS
52. EHN EiLLY
53. dSTBERG KLAS
54. ANOERSSON SUNE
5S. SOOHIK REJD
56. ANDERSSON LEIF
57. ERIXON B0
S8. HOLffEERG JAN_LARRY
59. LUTNER ÅXE
60, SAARlNEN SEPPO
61 . HELTERSSON EILLY
62, AIlSELL ULF
å3. KARLS§ON ARNE
64. NrLSS0N r.ltLS
65, S6DER CARL.JOHAN
66. AHLGREN PERI
67. HALLKVIST HENRIK
64. HA}\KARAINEN ALPO
69. PERSSON STIG
70, PERSSON LENNART
71 . LINDQVIST JAN
72. SVENDSEN FRANS
73. 68ERG SVEN_OLOF
74. SVENSSON LElF
79. LEITHEYER HELHAR
76. PERSSON BO
77. LAHESALU AIVO
78. ANDERSSON ANOERS
79. SAUKKONEN KALEVI
8O. ERIKSSON LENNART
81. HAGffAN BERTIL
82. GERHOLIl TOiYAS
43. HOLI,IBER6 YNGVE
84, oHHAN T0Rtl
45. H"NTZING BJöRN
86. ERIhSSON ARNE
47. FREJD OVE
88. AHLOVIST JoRGEN
89. TERVAMAXI RISTO
90. NORDAHT CHRISTFR
91. ANt}ERSSON HÅi(AN
92, hATZ (ENNETH
93. PETERSEN BERTlL
94. SCHhITJLI IALTER
95. AHLIN oRJAN
96. ELEFALK HANS
97. BENGTSS0N 60RAN
98. AI XSTEOT ROI F
99. GEIRYD GoRAN

1OD, JOHANSSON ANt)ERS

1O1 . REHNBER6 CHRISTIAN
102. NYKVTST JAN
103. I,IIDENBERG PER_OLA
104. LUNOGREN KJELL
1OS. iJSTBERG HILHELfl
1O6. RI14l'IEVIK 6€iRAN
1O7. EK ARflE
108. JONSSON HARRY
1O9. EK HANS
110, ANDERSSON LARS
111. SÄi!RSTRöra T00t,tAS
1 1 2. ERIKSSON HANS
113. CARLSSON LENNART
114. HILK]NG ANDERS
115. iJDIIAN LElF
1 1 6. HAHLGREN LENNART
117. IVARSEN OVE

DEGERFORS TF
IFK NORA
HELENEHOLhS IF
SIHLI,l STUDENTER
SOLVIKINGARNA
SÄTERS IF
SK-Å POSTMÄNS IK
VALHALL IK MORA
MODO AIX
RAUI{NES & ÅRNES I.L
ARLANOA_HÄRSTA SK
SANOVIKS IK
FREDRIKSHOFS IF
KVlSHAREOALENS IF
TJALVE
HbGBO GIF
VALHALL Ih
TELE IF NONRI(.
bRÅNS 5K
JÄRFÄLLA
SUNOSVALLS FRIlDROTT
STRcil'lT0RP IK
FARSTA
OI OFSTRöH
SPIK
ÄLVSJb
HAHHARSY 1F
6TiTLUNDA IF
VÄRHDö IF
HUDDIN6E
1F GciTA
STHLilS STUOENTERS IF
ciREBR0 AIK
ROTO IK
IF GiJTA
GALENlUS AP
SOI( HELLAS
800 1F

SK SIFHÄLLA
SIOCKHOLil
SUNDEYBERG SKID
VALHALL IK TORA
SbDRA VT IF
VÄLLIN6BY
VATTENFALLS IF
OK MOTALA
IK VIKINGEN
ESPOO
PHARHAC!A IK
GA6NEFS 1F
OK DENSELN
CLUB Z

SVERI6ES RADIO IF
FR.TSKSPORTARNA
IF LINDEN
ATLAS COPCO 1F
FREORIKSHOFS IF
hALt,lAR OK
IK HAKARPSPOJKARNA
ASEA TF

LINKlJPINGS GOOT IF
IFK VÄSTERÅS
SATERS ]F
öSTANSJä IF
FRISKSPORTARNA
ÅBO, FINLAND
]FX NORA
S cJ DE R TÄLJE POL I SEN
HUOOINGE
OXELbSUNDS SKID FdR.
LLDh LIJLEÅ
FREDRIKSHOF
STUREEADET
SOLVIKIN6ARNA
KISTA
MARABOU SK
KARLSLUNOS IF
Ih TJELVER
SALTSJöBAOEN
BIE 60IF FRIIDROTT
OUVSO Ih
lFK VASTERÅS
SVER]GE5 RAOIO IF
]K JORDBÄNN]NGARNA
KVISXAREDALENS IF
FoRSÄKR. KASSAN STHLtl
tFh VÄSTERÅS

SPIK
PHILIPSONS IF
UPPSALA OLDBOYSXLUBB
HULAREDS VlK
STOCKHOLH
6DESH6GS IF
NYKbPINGS OK

FOLKSAMKAH R A TE RNA
öSTERHANINGE IF
XÄI ARö SOK
ÄLTA 1F
ÄLTA IF
STOCKSUNDS IF
FINSPÅNG AIK
JÄRFÄLLA
RSV I F
TRA FF

03 .27 . 39
03, 28. 00
03.?9,05

03 .30 .24
03, 30. 56
03.31 .19
03.31.27

03 . 33, 31
03 ,34 . 32
03 .34 .37
03.34.5:

03.36.34
Fn€oRIKSHOF rF 03.36.27
HAKONITERNA 03.37. 02

ROBERT TAITON COHPAB 03 .38 . 01
NK ÅHLENS CLIF 03. 38. 56
OROTTNINGHOLM 03.39.30
POSTEN VASTERVIK 03.39.43
rF LIN0EN O3.39.{a
]K SÅGARNA 03.39.96
HASU, FINLANO 03.41.50
LULEÅS LÅNGT'ISTANS K 03.41.57
IFK KiRUNA O3.42.O0
HUI)0INGE 03,42.31
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1. ROSTAD HARALO
2. STRANDBER6 LETF
3. NILSSON ROGER
4. SARfrALA PERTTI
5. SJiJLIE FINN
6. LAPPALAINEN LA55E
7. SLOHGREN SVEN-ÅHE
8. LINOBER6 6oRAN
9. FREDRIf,SSON HÅKAN

1O. JOHANSSON JOHNNY
11. TALL HANS
12. ANOERSSON ULF

BI]L OSLO
800 1F
LINXbPINGS 6OOT IF
V]IPURIN URHEILIJAT
BILLINGSIAD
PORVOON URHEILIJAT
IF KVILLE
FLEffIN6SEERGS IF
BROBY 60IF
ÅIlOTFORS IF
IFK SKciVDE
JÄRLA IF

82,19,48 779.
02.3o. oi 12o '
oz ,36 . zr l?l '
02.40.49 722'
02 - 12 .21 123 '
02.42.36 724 '
02.13.0J 1as'

02.(6.16 i;;'o:. {6.32 l::'
02.46.36 l1Z.

EKSTR6il LARS
LUNDIN LENNART
14EIDENHAIJN FLEMING
FRANSSON LElF
HAJOARI RAIlAOAN
GRAZIADEI TONY
T(ARLSSON JOHNNY
BERGSTEN PER_OLOV
ENGEERG JAN
IIÄKINEN ilARTTI
SANOSTRiJM 6äRAN
AHLSTRötr ANDERS
KEKKl MATTl

forts.



2l

VINTERMARAT0N (forts...);ESULTAT

:. r\?:PG BERTIL
:,:\:S]N BEN6T ÅhE
: !..::fs gJoRN
r"-:\aN N.
:T.,.30N CRISTER
--\:,A:L STIG
" : ":-a iEIKKI
.': -r\_.:0! SonEN
:...\ .:\NART
:::.::]N IJELL
.::-:E.L BOBgI
\::--\i, SoFEN
.\::-::n HANS

-:\::reox ARNE
.:.I\:;ON HÅXAN

SKANoR
JÄHJö ETK
SVERIGES RADIO
SOLNA
IF ÅLAND
EARKARd SK
KANNEL KI]NTO H_FORS
CLUE Z

P0STENS 1F oREBRO
PHARHACIA IX
TaBY
JALLES TC
KÅRSTA ffARATONKLUEB
AtF CEiTEe0RG

93. ALESTAD gO
94. YVESTÅL OVE
99. SANHUEZA LUIS
96. ERIKSSON LElF
97. SUNDSTRdh RUNE
98. BARTHELSSON OVE

PHARMAC IA IK
SOLVIKIN6ARNA
ÅXERSgERGA SK
FRISKSPORTARNA
PHARNAClA IK
HANDFN

o3.42.48
03, 43 . 04
o3.46.2:
03, 48 . 09
03,49 .21
03,51,57
03.s4.9:

03.56.00
03.57.1:
03.59. 11
a3 .59 , 27
04. 02.40
04.10.I D

03 ,5s . 2S
04 . oo ,52
04 . 02 .38
o4,19.A2
04.19.30
04. 38 . 30
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:::::RG LARS
.:\::.PCE JAN EvERT

:.:\:..CN GARRY
--:-- ,'aN

-\::\ RUNE
-a:-:! ctE
.:\\:\GSSON KURT
-::::a\ INGVAR

: -:\.:\I KARL-EVERT
:::-:- ECGER
:::\:.:! STEN
]:-.:::SON INGETAR
-]:-I4! ANOERS
.:....AC gERTH
.:\:::\ JoNNY
-:::-.:i JAN-0VE

:.:\:.S EDOIE
.:-::: iICHAEL

:. ,-::.FG ROGER
: _\::::\ _rAN
' :--il;S CLARENCE

"_,,:;,i:r 80
. ..:.:ÄaA oSTEN

:::::\ JLF
-r.:\:iCN HÅKAN

:-:\::O\ BENGT
::::\:;!]\ JAN
i.::- .iiLY
. r::-i.A REIJO

:.,:;.:9] PERTTl

.r._::t\ JoNNy
i.!.:.:5ON LENNART
- - \::-:. BERNT
:..:-r:r pJoRN

-..\: ]S ARNE
:::.::I\ ALLAN
.:"::!::N OVE

..--::S CLAES-6öRAN
]::::::3SON SVEN ERIC

: -::: \ LARS-GdSTA
l::-:.i r0RE
":;a-;,isT P0
i.: _I,.:SON 

GUSTAV
i,: !:": EORJE
i:tr\::.: LENNART
-I\\:\:_.S0N LARS
. !::;3ScN JOHN
:;:.:::\ EERTIL
.:.:\::CN ROLANO

" , : :. :: ir KJELL
::-:\ T-TELL
.:,::\ SiURE
:Ii.i::\ LEIF
..,-:_::N 6E0RG

.] ':i:::I KARL-ÅKE
,: r::rr. T0RBJöRN
. r:. ::\r-ÅKE
- .--: cnGER
1i:::\ .ÅRs_ERIK

I "ia-- \:LS-0L0F
, :..: ]\ HANS
- i:;:4:3:\ RoLF

I::::::\ EILLY

r:r:: .::1(o
:.:l&-- -CRBJdRN
r;.I;_: 3C
:a:-:!\! €cRAN
:-;i::' :tE
::.:i:\ SiAFFAN
+'ra- ._aS-6UNNAR
,:t;-:-. SENGT
5::-:;_. ' I Er.
: r::-a\S:0r SvEN
.:-rr:::\ SUNNAR
ir--:::\ SidRN

J_::':t:FP
i,::.i:::\ 6ERT

, ir:i \:-S-0L0F

:'::t .:.

. :-{:.a\-ERtK
, _;:tr !;tE

r r;:: \ . a _.-0LE
*;_;::r -i€txE

1K SISU
BOO I F

LUDVIKA FFI
eoo lF
ORNÄS IF
FLEMIN6SEER6S 1F
SöDRA VI lF
AOO I F
GAGNEF 1F
SKENlN6E ]h
lFK VASTERÅS
FREORTKSHOFS IF
SOLV]KINGARNA
FREDRIKSHOFS IF
IF GöTA
RYSSEERGS 1K
ENHöRNA IF
OUVSO IK
FLEilffINGSBERGS IF
SOLVIXINGARNA
TEXACO IK
FREORIKSHOFS IF
VÅSTEERGA
JALLES T C

SlGTUNA OK
HEIILINGBY LK
HIK VANERSBORG
FAS T I6HE TSKON IO RE T
FRISKSPORTARNA
FREDRIKSHOFS IF
KOFF-KLUBEEN
UPPSALA 1F
DUVBO I K

HÅLANDA IF
VASA L ITHO
KVARNSVEDEil GO.IF
öREARO AIK
STHLIl STUOENTERS IF
IF G6TA
SIHLHS POSTENS IK
NYX6PINGS BlS
TÄEY I S

PART ILLE
ESKILSTUNA
ENESSTE
IFK SK6VDE
PRIPPS 1F SUNDSVALL
vÄnh0d IF
S TO CKHOLIlS POL I SEN
JÄRFÄLLA OK

SAF I,X
ABAA FRI I DROTTSKLUEE
5ÄTERS IF
SKANDIA 1F
IK KVILLE
OK UPPLAND IF
]FK SKöVOE
6RANBERGOALS IF
KRIF HARNöSAND
LIBER SPORT
TÄBY
SVENSX BY66TJÄNST
FOLXS ATlKAffRA T E RNA
TÄBY .IS
STOCKHOLTSPOSTENS IK
VARI,IDö IF
GöTABANKENS 1F
POSIENS IF HBG.
s Ror't tl A
TSS
SöOERHAHNS IF
DUVBO IK
B]E'GOIF FRITOROTT
TELEVERKETS IF
FREORIKSHOF
OXELiJSUND 5F
I'IOTALA AIF
SKB IIOTIONSKLUBE
SOL NA
TUREBERGS IF
RÅNÄS
IK JORDBÄNilINGARNA
TRANEHO lF
]K JOROBÄNNIN6ARNA
IK TJELVAR
GÄLLSTAD
LULEÅ LDK
}IASU ! FINLAND
NOROISK FILIlKOPIA
TRANAS AIF
FUIA
IF GöTA

1. SCHA6ERSTRöM JAN.OLOV
2. CARLEN ÅKE
3. !ACKERFELDT 6UNNAR
4, LARSSON EJdRN
5. GUSTAVSSON EROR RIcKARLI
6. IVARSSON GdTE
7. AOOLFSSON BERNT
8. NYLANOER SöREN
9. N'LLER PERCY

10. OLSSON CUNNAR
11. gACKHAN ALF
]2. JOROAHL ARNE
13. fiIHLBERG VERNER
14. LINOP,ER6 FOLKE
15. HEIKKALA HEIMO
16. EERNERSSON EO
17. ERIKSSON HAFRY
I8. KU]VANEN ALEX
19. REDAELLI AN6FI O

:0. LEVIN SVFN
:.1. HENOEN JON
22. ARSIDSSON STEIN
23. EOBERG 6lJNNAR
:4. HESTERBEE6 gO

:5. BRUNO HANS
:6. DAVIOSSON SVEN.OLOF
:7. HASSMER H.
:8. SITJE PÅL
29. JOHANSSON INGETAR
]0. NlLSSON HANS
f,1, EORTOLO FERRARI
J:, 6USTAVSSON EENGT
33. LILJEilARK TORE
:4. DANIELSSON SVEN OLOF
3E. OELHAGE EINAR
:6, FALK VALTER
37. KARLSSON Å[E
38. AARLSSON PO
39. FRoSSLUND J0HNNE
40. CRONHOLH TOilAS
41. UIHEA MATTI
4?. SdOEREERG HARRY
44. HJ0RT EoRJE
44, FYTJEN PENGT
45. SUNDOVIST BERNE
46. ANTIERSSON STIJRE
47. HARJU TOIVO
48. PAULSSON INGEHAR
49. JOHANSSÖN LENNART
5O. 6USTAFSSON SUNE
51. 6USTAVSSON NILS
52. LARSSON SUNE
53. ]SRAELSSON LARS-OLOF
S4. BLOIIBERG HANS
55. ANOERSSON SVEN O

S6. BLOIISlER RAINER
57. SITILÄ JOUKO
58. SLAVENIUS JOHNNY
59. NtLSS0N 6iiSTA
60. L]NOQVlST UNO
61. LARSSON LARS
62, LINO6REN LENNART
63. SVENSSON SVEN
64. ÅKERIIAN SVEN-ERIK
65. PETTERSSON KARL.AXEL
66. iUKONEN ARVO
67. HAHÄLÄINEN KALEVI
68, EER6LIN ROLF
6S. ENGFORS SUNE
70. LINDSTRdil ROLAND

KFUH dREBRO
T]BRO AIX
IK V]KING
FREORIXSHOFS IF
NYXöPlNG BlS
TIERO AIK
TROLLHÄTTANS IF
VÄRMDd IF
ROSLA6SSRO IF
NORRhöPING
RÅDA 1K
HdGEO GIF
NaSSJö
VÄRHDb IF
FLEilINGSBERGS IF
SJ LOK IR IIALXd
FRECIRIKSHOFS IF
SURTE S.tSU
FLEMNINGSBERGS IF
FARSTA
ERUNLANES
hARATONhNALLARNAS IF
ALVIX BASKET
SOLVIKINGARNA
JdRNA
vÄxJd 0K
KK JOGGEfi
NESBRU
1F NAIF SKIDOR
XRAHFORS
ESLcivS A1
EIE GOlF FR]IDROTT
SCANOIAXONSULT
ÅSSRO 6OIF
oSTERHANINGE IF
oREBR0 AIK
ÅEY SOK
STH. SPÅRVA6ARS G&IF
]FK VASTERÅS
KAROLINhSA ]NST]TUT.
PALLO IF
PIO IF
oSHO GIF
FRISKSPORTARNA
TUREAERGS IF
HARIESTAOS AIF
FINLANDIA, GoTEE0RG
WESTERilALHS ]F
FREDRIKSHOFS IF
BIE GOlF FRlIOROIT
FLEIlINGSBER6S IF
BIE GOIF FRI]OROTT
]FK I,lARIEFRED
FRISKSPORTARNA
SE-BANKEN
F.INLAND
SPIK, STHLH
SOLV]KINGARNA
FRESTA
NYNÄSHAMNS tF
DN IF
DN I F
GiJTEBOR6SPOL I SEN
IK PALLAS
SOLVIKINGARNA
PITA TARffO. FINLAND
HYVlNKÄA 8, FINLAND
HUOOIN6E
VÄSBY 1K
S. E . BANXEN

02.37 . 27
02.43,Dh
02 .41 .26
02. 46, 38
02 . 50 .25
02.s2.00
02 .52 ,17
02.s4.s7
02,56.12
02.56.36
o3.01 .33
03. 01 .39
03.01 .54
03,02.57
03,0s.04
43.os.24

03.05.53
03 . 06 .50

03. 07.40

FoRENING TOTALTID

't,

02.24 .42

02 . c2 .19
02.42,43

02.43 .73
02, )1 .22
i2 . 11 .37
02.11 .19
82,15.15
02 . 45 .33
02,47.71
02.48.12
02 . 18 ,25
02 , 19 ,19
02,19,27
02 .50 . 09
02,52.42
02.92 .51

02.54.59
02.55.03
02.55 .25
02,5 6 . 53
02 .56 . 56

02.58.(3
42.58,57
02.59.11
02 ,99 ,24
03 ,00 . s1
03. 01 . 03
03.01.18
03, 02. 06
oz .o2.20
03. 02. 40

03 . 03.44
03 .03 .5s
03.o3,59
03.04.14
03,05 . 1 0

03. 05 . 56
03.86 . 1 1

03. 06. 36
03.06.42
03.07.14
03.o7.45
03 ,oa.22
03.08.25
03. oa. 46
03.09.{4
B3 ,74 , 41
03.10,s6
03.12,23

03.13.09

03.13,55
D3.74.12
03.15,43
03.16.2h
03. 1 6 .31
03.16.45

03.1A.13
03.19.15
03 ,22.24

03 .22 .31
83.22.42
o3 .22 , 45

03 .23 . S3
03.24.79
03 .24 .55
03.25.10
03.2a.12
03.2A.46

03.29.54
03.32.18
03, 32. 30

03.37.13

03.39.14
83 . 45 ,19
03.s1.o0
03.53.14

3.09,07
3.12,46

3. 13. 43

3.14.32
3.14.53
3.'14.S9
3.16.00
3 ,7b.25

3.19.04

i

i

I
I
I

I

I

I

If
I

I

I

Itt
I

i

i

I

I

I

I

I

I

I

I
!
i
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3,19.77
3. 19. 29

03,20.1S
03,22.22
03.23.31
03, 23 . 48

03 . 26. 30
03.27.13
a3 .27 ,1 6
03.27.43
03. 29, 01
03.:9.47
03 . 30. 24

a3 .40 ,12
03.40.s3
03.4.1 . B1
83.42,27
03. 42 . 35
03,42.41
03. 42 . 43
03.45 .44
03. 52 . 01
03.52.51
83,51,14
03 .59 .29
03, 56. 01
03 .58 .59
01.oo.07
04 . 03 .24
o4 .o1 .42
84.77.37
o4 .77 .17
01 .22.2A
01 ,14 ,48

TOTALTID

1, l'l0LlNE lvAR
2. JANSSON KURI
3. JONSSON FOLKE
4. LARSSON KARL
5. ANTHONI HENRlX
6. KVIST YN6VE
7. gERG6REN VALTER
8. LINOERDAHL EVERT
9. EKNER REIDAR

10. SVENSSON KARL-ER]X
11. GUNNARSSON RUNE
12. HARALDSSON ANOERS
13. SANDELL STIG
I4. JOHNSSON IN6t,1AR
15. SOHL YNGUE
16. JOHANSSON SVEN
17. NILSSON SVERKER
18. EJöRNLI I{ILLY

BOO IF
ESEO IF, FINLANO
SK GLID
STORFORS FF
IFK H-FORS, FINLAND
I F GbTA
SOLVlKIN6ARNA
dSTERFÄRNEBO IF
RÅNÄS 4H
NYBRO GK
TIERO AlK
FLEIlINGSBER6S ]F
KYRKSLi\TT
HELENEHOLI.l
SUF - SUNDSVALL
HÄSSELBY SK
IIPGIF
NOSLIKK B.I.L

02 .47 .11
02.16.34
02. t q .56
02.57 ,OO
02.s7,18
02 . sE .22
02.s9 .2A
03 -o2 .71
03.02.16
03. 04 , 3A
os .ba . sr
03. 06.55
03.10.17
03.11.74
03 .12 .26

03.14.02
03 .75 .25

forts...



19. KOHTALA EERO
:0. EOXAN AGNE
21, HETRiKSSON KURT
22. AIELSSON JAN
23. JACOESEN ilAGNOR
24. PAAhKI EINO
2E. (ESTH OTTO
:6. LOOIN NIL§
27, LUNOBERG INGVAR
:4. BERGT)AHL GUNNAR
:9. STARh HANS
3O, OLSSON STURE
31. HELANDER IFNNART
32. SVENSK OLLE
33. BERGSTRoM LUDDE
34. OTTERVALL ÅhE
35. gLOTBERG LARS G.
36. VAAEO LUHJLA
37. sEIX(1NEN ERKhI
38. NlLSSON ARTUR
39. BERGVALL KARL_GUSTAV
4O . ShOGLUND AI R6ER
41 . NILSSON DANE
42. NILSSON LARS-OLOV
43. MUSTEL VILLU
44. EJDERFALL ESKIL
45. FöLL 8O
46. THEORIN LARS_ÅKE
47. JOHNSSON GOSTA
48. LARSSON AERTIL
49. STORJORDET PER
5O, IAHLSTftoI CURT

SL MOT]ON,NORRTÄLJE
Å8Y SOK
SOLVIKINGARNA
FREORIKSHOFS IF
SV RATIO ]F
ATLAS COPCO IF
SKARHOLMEN
5PRIN6 TIilE
GNOSJö FK
HUDDINGE SKIOKLUEB
TUREBER6§ IF
LöDDE HOTION
DJURSHOLH FOIAOLI
]FK VÄSTERÄS
IF HALLBY
OK iJSIERÅKER
SVENSKA BP:S 1K
LHE IK
F INLAND
UPPSALA OLDBOYSKLUBE
ilOTALA AIF
HEEY AIF
FIlV-SPORT
KRYLBO 1F
ÄLVSBY IF
SALTSJo S0O
SL-HUDDlNGE
TÄBY I S
HSBrs PERSONALFciREN.
IF SAAE TROLLHÄTTAN
NYDALENS SKIXLUEB
SPIK

28

.)

04,38.14 pLAC t{AltN
04.49.28
05,07.25

03.17.1S 5. LJUNGKVIST IN6E[AR
03.17.32 6. ANOERSSON THORE
03.20.01 7. NUHHELIN HERffAN
03.27.12 a. eANcK svEN
03.22.12 9. HENRIKSSON TARTIN
03,25.40 10. HÅKANSSON ERLING
03.27.24 11, SpÅNGeERG 6UNNAR
03.29.41 12, GAReRAN0 LARS
03.30.21 13. KÄLLID HENRTC
03.31 .35 14. STÅLE ToRSTEN
03.33.36 1S. LTLJA KARL,ERIC
03.34.06 16. eEt{6TSSON BERNHARD
03.35.02 17. AN0ERSSoN RoBERT
03.37.07 18. NILSSON JOSEF
03.39.09 19. öHSTRöff TAGE
03.41.07 ?0. ASpLUN0 ALvAR
83.44.06 21. FREORIKSSoN BENGT
03.45.38 22. LARSEN EOvIN
03.47.0I] 23. BJöRKLUND SVEN
03.48.18 24. AOATSSON KJELL
04.00.33 25. ftÄCKoAL HELHUT
04 . 02.27
04.03.'10
04.o4.07
04.16.28

IFK VÄXJo
JGIN
HELLAS
VALHALL IF I''ORA
CHIX
POSTENS IF
TRÅNGVIKENS IF
FARSTA FK
HARATONKNALLARNAS IF
FREORIKSHOFS IF
FREDRIKSHOFS IF
SOLVIKIN6ARNA
SOLVIKINGARNA
dRNEN, dRNSKCLOSVIK
FRoSii lF
ROSERSgER6S IK
öSTERSUNO
I,lALARHöJOENS IK
TÄBY
HÄLARHiJJDENS IK
FRISKSPORTARNA LULEÅ

::l:lll:_-____
H6GAO GIF
HAI'I{ARBY IF
IÄBY SOK
tK VIKIN6EN
ENH6RNA IF
HÄSSELSY SK
IlARIESTAOS AIF
IIALI,lö AI
Hd6SO GIF

RESULTAT VI NTERMARATON (forts

03.21.-:
03.31 .: l
03.32.:-
03.32.-:

03.40.:a
03.40.;-
03. (4, -_:
03.45.":
of,.46.'.:
03.48.2:
03.87,4:
04.00. B.
01.00.3:
04.09.4å

04. 19. 5 '
04.24.S.
04.35.98
05.03.48

04.31 .49 R E S U L T A T KVINNOR, SENIORER

04 .37 .38

R E S U L T A T M 1\

t. SOOELlD fiEERI
2. SHITH CAROLINE
3. LUNOBERG IN6AiAJ
4. ERORSSON LENA
E. BJARNE BEATRICE
6. ROSENBERG ANN_SOFI

TOTALTlO

ri.i".,ij
02. s3 .21

03.o1 ,27
03,13.58
03.15.54

u3. 1 8. 04
03 .21 .1 1

PLAC NAMN FöRENING
7 , LiiiiF lt0N I cA

ToTALTID 8. N0R0 .lN6RI0
9. XUiPULA KYLLIKKI

1, HEf,NELIND KONRAO
2. LEIlPINEN ERKKI
3. EKSTRöI1 G6STA
4. CALLHEIH EEEE
5. BLOI'1 YNGVE
6. KARRSTRdII LARS
7. ERIKSSON LENNART
8. SII,IONEN EINO
9. JONSSON LENNART

10. HALL ÅKE
11. NYEOH GUNNAR
12. ÄSTRöi 6öSTA
13. BRICKNER GUNNAR
14. I{ÄJLIN6 NILS
15. JöRLING GöSTA
I6. GUSTAFSSON BiJRJ€
17. I.IEIOENBEFG SVEN
18. JOHNSSON PETER,19. SUHARD ANDFE
20. JAGNELL TA6E
2.1. ÅSLUNO LEIF
22. LARSSON ARNE
23. CHRISTIANSSON ÅKE L
24. SKYHEO I(ARL GUSTAV
25. NILSSON LENNART
26. OLSSOI.,I HAFRY
27, KARLSSON SVEN
24. LARSSON NILS
29. ASPLUNO SET

0uv80 tK

SÄTERS IF
JARFÄLLA ShIDKLUSP,
IK STERN
DAGENS NYHETERS IF
6STERFÄRNEBO IF
RÅNÄS 4H
SXAIS
JARLA IF
SPIK
dRBYHUS IF
IF TRIANGELN
JÄRFÄLLA SKIOKLUBE
FALU IK
LlBER SPORT
HAHIlARBY IF
SPÅNGA
FLEilINGSBER6S IF
HUGIN IF
SIGTUNA OK

IF SlART
FFEDRIKSHOFS 1F
AGA ]F
A9 IF
KOVLANOS IF
ÄKERSBERGA SK
IF LlNDEN
LIDINGö

A2.\7.5a 10, TbRNBLofl CARINA IFK VASTERÅS 03.23.?8
02.SS.56 11. PETTERSS0N SIV IIALARHöJDENS IX O:':O.OO U
02,57.16 12, KoLJoIIEN SEIJA FINSPÅNGS FINSKA FöR 03.36.34
03,0s.04 13. HäRIE LENA-BRITT ÅKERSBERGA 03.42.32
03.22.s5 14. ÅKESSON I'IARIE SRI CH1NI"IoY 03.48.14
03,23.09 15. HIGUEIREDo ELVIRA STHLil 03.52.2e
oz.2z.7j 16. JURSS LISBETH KATRINEHoLHS SPoRTKL 03.54.13
03.25.18 17. TERENIUS LENA dSTHAHHARS SK 03.54.08
O3.Zh.4h 16. JONSS0N ULLA ENHöRilA IF 84,04.74
02.27,22 19. EK l'lARlE vÄsTERÅS 04'10.35
03,29.SS 20. ERIK§SON I0A FRISKSPoRTARNA O4.19.oo
03 .30 .26
03,33.13
03. 35 . S5
03.36,12
03 . 40. 38
03.43.42 RESULTAT K40
03,46.18
03.47.11
03.47.16 pLAc NAMN FöRENTNG ToTALTTD
03.50.09
03.56.56 1. LARSSON SIV rFX UrlEÅ 03.03,4S03.57.09 2. GÄRDQVIST TONICA STH. SPÅRVÄGARS 6&IF O3.22."I05.59.14 3. FRltrAN HJdRDIS SPÄRVÄGEN c2.27.1104.05,14 4. LUNDevrsr HAR6ARETA eRorrBy sK o3.4o,s204.75.25 s, AN0ERSSoN GUNHTLD rK FyRrs os.1g.1401.15.46
04.?3.44
05.20.25

R E S U L T A T II 60
RESULTAT K 50

PLAC NAiN

1. HIGOI,{ gARBRO

FöRENING TOTALlIO !PLAC NAHN FöRENING IOTALT I O

1, öST8YE ERlh
2. LARSSON HERBERT
3. HOLH ERIK
4. JOHANSSON ERlK

SOLVlKIN6ARNA
SOLVIKINGARNA
BRODOSO SK
JÄRFÄLLA SKlDKLUEA

02.59.46 2. ANDERSSON t1A66IE
03.02.54 3. lANDERy NELLY
03.12,50
03.13.E4

FX SNAPPHANARNA
FARSTA FX
TRYGG.HANSA IF

03.52,36
04 . 05 .38
0s . 01 ,37

v
Lagtäulingen o vandringspris

2.

J.

4_

Fredrikshofs lF, lag 1

(Martin Haf ström, Jan Pettersson,
Tommie -Nordh, Anders Åkerberg,
Alberto Abergl

Fredrikshofs lF, lag 2
(Pelle Olsson, Thomas Westin,
Måns Malmborg, Jörgen Lindgren,
Ulf Storeng)

Boo lF
(Leif Strandberg, Jan Evert
Lindström, lvar Moline,
Jan Hjelm, lngvar Larsson)

Flemingsbergs lF, lag 1

12.18.17
(nytt rek.)

12"57.55

1 3.1 5.05

5. Linköpings Godtemplares lF
6. Hässelby SK
7. Fredrikshofs lF,lag 3
8. lF Göta, Karlstad
9. Väsby lK

10. Solvikingarna
'1 1. Stockholms Studenters lF
12. Örebro AIK
13. Fredrikshofs lF, lag 4
14. Flemingsbergs lF, lag 2
15. Stockholms-Postens lK
16. Duvbo lK

13.44.45
14.01.56
14.03.02
14.06.50
14.09.19
14.27.54
14.28.38
14.47.51
14.48.28
14.51.13
14.52.59
15.03.49

Därmed tog Fredrikshof s lF sin tred.je inteckning i Nike's
vandringspris och erövrade priset för gott.13.27.29
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SALLSKAPETS VANDRINGSPRISER

Säl lskapets Vandringspriser fortsätter att vandra Fyra sådana vandringspriser
har satts upp av Säl lskapet att tävlas om i det årl iga Vintermaratonloppet.
Poäng tilldelas de första sex löparna i den aktuella klassen och Vandringspriset
erhålles för alltid av den som först uppnår 21 poäng. Jan-0lof Schagerström be-
höver endast 1 poäng till för att uppnå 2'l poäng i klassen M40-49 och han har
redan meddelat att han avser att fortsätta tävla i denna klass i avsikt att för-
söka erövra denna pokal, trots att han 1983 fyl ler 50 år. Detta har dock inte
lvar Moline gjort. Genom sin seger i kiassen M50 Iigger lvar nu på fjärde plats
i tabel Ien för såväl N5O- som M40-49 pokalen.

Efter Vi ntermaraton 1982 är poängstäl I ni ngen följande:

SEN I0RER (Sen + M35) VETERANER öVER r{0 (m4O + ll45)

1 . Car I -Magnus Bergh
2. Martin Hafström
3.Johnny Nyl6n
4. Tommy Persson

Jan-lwar Westlund
6. Gunnar Holm

Hans Ni lsson
8. Ste i nar Gress I ös

Jan Eriksson
Lars Hagberg

'l 1. Sören Hellmark
Peter Tössberg
Risto Laitinen

14. Christer Bengtsson
Hans Källberg
Bjarne Jansson
Hannu Ai ta I aakso

18. lngvald Midelf
Lars Södergård
Sture Johansson
Jan Pettersson

- 7 7 - = 14
-5-4= 9
--53= 8
?-----1t-/

tt
tr----tr)-)
---E=q )/
4-- 4
_t, Ll-a

--4-= 4

)-)
-?--=?)J

2 -- ?)-)
,)---_a
L_L

L_L

--') -- ')

-a_.>
1----lt-t

-1 1t-l
1--1l-l

't-1t-l

3. Pentti Meskanen
4. lvar Moline
5. I ngemar Pettersson
6 . Åke I va rsson

Anders Låftman
Lars Ydreborg

9. Asbjdrn Lok/y
Björn Kr i stofferson
Bror-Ri k Gustavsson
Roger Antonsson
Garry Johansson
Bengt Bl adström
Per-0lov AIama
Sten 0denblad
Reijo Piirainen
Rune Holmqvist
Ni I s Johnsson
Jan Hjelm
Jonny Jönsson
Bengt Järnhester
Helge Mikaelsen
Åke Carl6n

1. Gunnar Lotsberg
2. Kurt Jansson
3. Konrad Hernel ind
4. I var Mol i ne
5. Lage Carlson

Carry Jansson
Kar I Larsson

8.. Evert Linderdal
Fol ke Jonsson

1 0. Herbert Larsson
Erik östbye
Erkki Lempi nen

13. Henrik Anthoni
Gösta Ekström

-7\
-37

44-

1. Jan-0lof Schagerström 2 4 - 7
2. Jan-Evert Lindström

3\=
75=

20
12
11

10

8

7
7
-7

5

5

5

5

5
\
3

3

3

3

2

2

2

1

1

1

r3.
14.
15.

19.

22.

KVINNoR (K,Sen + r40 + K50)

1. Kerstin Andersson
2. Ann Svensson

Kerst i n Svensson
Meeri Bodel id
Siv Larsson

6. Caroline Smith
7. Pirrko Nisula

S i v Pettersson
I ngamaj Lundberg

1 0. Br i ta Norrdahl
Lena Brorsson

12. Barbro Wigow
Carina l/egersjö

14. Kerstin Holmstrand
Seija Koljonen
Beatrice Bjarne

VETERANER öVER 50 (N5O + M55 + M60)5

4

?

l

8

7
-7

7

7

5
4
\
4

3

3
2
2

1

1

I

3--

-1-

52=
-5=
4--
-4=
-3=
--=
a--L_

--=
1--
-1=

77
5-
:2
4-
-4
-3
2_
2-

-?
1-
-1

;
4
'7

1

?

= 14

= 10

-o
_a

=4
=4
=\
=3
=3
-2
-a_L

='l
=l
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10 x lO.OOOm
Ett ovanl igt lopp ordnades på Åland den
9 oktober. Förmodl igen var det första
gången i historien som ett 10x 10.000 m

stafettlopp arrangerades och på start-
I injen fanns även ett damlag bestående
av damer från ol ika delar av Sverige
som samlats ihop av Christina Hi Ides-
son. Damerna skul le ha mött ett

CHRISTINA HILDESSON

finskt Iag men det
fanns inte tio
f inskor på plats
och då fick det
svenska laget täv-
la mot sju herr-
lag.

För damer är det
mycket ovanligt
att springa ett
banlopp över en
sträcka av 10.000m

och många av damerna hade inte någon
erfarenhet av banlöpning.

- 
Att få springa 10.000 m på bana och

känna att man fördelat krafterna rätt
känns helt underbart, sa Eva Thor efter
att ha inlett loppet med 35.0/ på den
första sträckan.

- 
Det är lättare att hål Ia rätt fart

på 10 km i terräng, säger Carol ine
Smi th från Hammarby, men det var rol igt
att pröva 10.000m på bana.

Loppet började kl 14.00 och vanns av
Enhörna lF på den manliga sidan med ti-
den 5.17.40 före Turun Urhei lul i itto som
kom i mål på 5.2\.27. Damerna hade så
småningom tiden 5.11.40 - exakt en timmeefter Enhörna (j) - vilket ger en medel-
tid av 37.\6 per dam

Detta resu I tat har rapporterats t i I I
Guinness Book of Rekords, men det är
okänt om det kommer att publ iceras som
en världsbästa notering på distansen.

- 
Det var fantasti skt rol i gt, en oför-

g1öml ig dag, säger Margareta Lundquist
efter att ha sprungit sitt lopp i mörk-

ret med en strålkastare vid må1et, det
blir spännande att se vilka som slår
vårt rekord.

Vi lka damer som var med i Iaget framgår
av följande förteckning över de indivi-
duel la resultaten:

Eva Thor
Mari a Andersson
An i ta Andersson
Ul la Heggeman
Evy Palm
Caroline Smith
El isabeth Hovgård
Eva Thörnbl ad
Margareta Lundqu i st
Christina Hildesson

35 :01
35: \5
37 :16
38:23
35:01
37 :30
39:17
36: 40
\3,59
38:40

U

Hi tti l ls har endast fyra av dessa damer " --
sprungit något maratonlopp men klart är U
att ett ökat antal tävl ingar för damer
på längre sträckor kommer att bidra ti I I

att öka intresset för Iånqdistanslopp
bl and de täv I ande damorna.

Det är mycket lovvärt av Christina Hi Ides-
son att satsa på att få ihop Iag ti 1 1

sådana tävl i ngar. Under hösten har hon
ordnat resor för flera damlag ti I I ol ika
tävl ingar.

U

z;;i)riYa, ,W.
a::,:i :::,:ai:l-,-a:L

*i:*.

!

DAMLAGET SOM SPRANG 10 x 10.000m PÅ ÅLAND

,,,,,, ,, 
','illi&.ij.4t' 

,,,,,

M
V

Som medl em i Svenska Marathonsäl I skapet har Du tre skyldigheter:
o att betala årsavgiften kr 50r- , postgiro B 26 07-3

o att utan dröjsmål anmäla varje adressändring

o att anmäla det om Du mot förmodan önskar utträda ur Säilskapet
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Veterans World Championships
Som nämndes i Marathonlöparen Nr 6'l kommer I nteressegemei nschaft Äl terer Lang-
streckenläufer ( tgnl) att fortsättä sin verksamhet med årl iga mästerskapstäv-
I ingar för veteraner. I år arrangeras den l5 och '16 oktober landsvägslopp över
1 0 resp. 25 kn i PERP I GNAN , FRANKR I KE .

Benqt Andersson undrar
resa ti I I Perpignan i

som är intresserade så
meddelande till honom

om det finns intresse för en gemensam
oktober 1983 och han önskar att al la
fort som möjl igt skickar ett kort

under adress: Bengt Andersson, Ring-
spinnaregatan 2, 431 33 Mölndal.

0m ti I I räckl igt många hör av sig kommer Bengt att undersöka
resemöj1 igheter, kostnader, resans tidsmässiga längd m.m..
Därefter åter-kormer han till envar som meddelat sitt intresseb

b
För 1öpare som är intresserade av ett maratonlopp
i r-nitten av oktober kan vi meddela att vi räknar
med att återigen ti I lsammans med HEB-RES0R ordna
en resa t i I I Grekland så att maratonlöpare får
ett ti I I fäl le att besöka platsen där det hela
började och själva springa längs den ursprungl iga
banan från MARATH0N till ATEN:

Deta ljerna är ännu inte kl ara och datumet för årets
lopp har inte bekräftats. Skriv dock till HEB-Re*
ssr. Arsena l sgatan l, 1 1 I 47 Stockholm, och Du får
i nformati on så fort den har sammanstäl I ts.

SVENSKAR I UTI.ANDET
b

t

RE S U LTAT

1. Peter Kl emets

3. Al ex Bonn
1 4. Göran Ka r I sson
20. Rune Sjöval I

42. Erkki ojala
58. Esko Keto
61. Anders Eriksson
77. Ken Stenman

JAKoB MARATH0N (Fi nl and)

Fin

Malax lF
lK Tjalve
Nybro 0K

1982-07-24

2.23.47

2.27 .22
2.\5.09
2.47.37
2.59 .32
3.06.28
3. 08.00
3.15.46

- 1982-04- 1 0

2.33.25

2.55.39
2 .55 .39
3. 12.25
3.2\.55

1.

19.
20.
57.
85.

- AALBORG

Per Bo Math i asen

Kurt Andersson
Kent Karlsson
Tors ten Hammargren
Bo Broström

MARATHON

DAN

I strums
I strums
S kövd e
I strums

( Danma rk )

SK
SK

FK
SK

RESULTAT
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TW A R AT O N - U TfrII A R K E LSER
SÄLLSKAPETS PRESTATI0NSNÅL ti I ldelas varje mecilem som ful I följer
ett maratonlopp under 3.30 (damer 3.55).
Normalt skickas nålen ti ll den nya medlemmen när den första års-
avgiften har betalats. En ny medlem är dock inte berättigad ti I I

nålen om hans (hennes) maratontid överskricier 3.30 (l.SS).
Vi har ingen möj I i ghet att central t bevaka senare prestationer.
En medlem som vid ett senare ti I lfäl le klarar stipulationsgränsen
skall själv skriva och ansöka om nålen.

PRESTATIoNSMÄRKEN I GULD 0Ct-l SILVER tilldelas medlemmar som full-
följer ett maratonlopp under 2.20 resp. 2.\0. Dessa prestationer
bevakas central t och märken delas ut efter styrel sens godkännande.

SÄLLSKAPETS DlPL0l'1 tilldelas medlem som fullföljt 5 maratonlopp

SÄLLSKAPETS STANDAR ti I I delas med lem som ful I föl jt 25 mararon lopp

SÄLLSKAPETS STATYETT ti I ldelas medlem som ful I följt 50 maratonlopp

ANSöKAN 0M MARAT0N-UTMÄRKELSE för 5, 25 resp

50 fullföljda maratonlopp sker på en speciell
blankett som rekvireras från Sällskapets sek-
retariat Box 218, 101 22 Stockholm 1

T rö jor , M ärken

Ti I I: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, BOX 2I8, 101 22 STOCKHOLM

Härmed bestäl ler jag mot postförskott följande artiklar:

Tröjor

Ove ra I lmärke

5L

Blazermärke

Souveni rvimplar

l(l isterdekaler

35

10St

Namn :

sn MI Ln xln
St

St

l5 : -

Adress:

St (to:- rör 5st)


